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Biz büyük bir aileyiz  Başkentliyiz

Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyeti’ni, 

ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. 

Bu temel, senin en kıymetli hazinendir.
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Bundan 25 sene önce Başkent Üniversitesi’nin 

temellerini atarken hedefimizi  “Kalite” olarak koymuştuk. 

Yaptığımız her şeyi Başkentlilik ruhu ile hep daha 

ileriye ve hep daha iyiye doğru yaptık. Üniversitemizin 

25. yılında gelmiş olduğumuz noktayı, başlangıçta 

koyduğumuz hedeflere borçluyuz. Kuruluşumuzdan bu 

yana Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hayatta en 

hakiki mürşit ilimdir ve fendir” sözüyle hareket ettik. 

Öğrencilerimize dünya standartlarında verdiğimiz 

kaliteli eğitimi, uygulamalı eğitimlerle pekiştirdik. Mezun 

ettiğimiz her öğrencimizin, içinde bulunduğu topluma 

fayda sağlayacak donanıma sahip olması için çalıştık.

Üniversitemizin her bir öğrencimize kazandırmaya 

çalıştığı temel değerlerinin yanısıra yenilikçilik, yaratıcılık, 

girişimcilik gibi topluma karşı sorumluluk duygusu 

yüksek bireyler olabilmeleri de ana hedeflerimizdendir. 

Ama her şeyden önce Başkent Üniversitelilerin birinci 

görevi, daha çok çalışarak ülkemizi Atatürk’ün çizdiği 

yolda, Cumhuriyetimizin ilkeleri ve demokrasi kuralları 

doğrultusunda yükseltmek ve yüceltmektir. 

Bugüne kadar mezun ettiğimiz on binlerce öğrencimiz 

bu bilinç ve güçle eğitim aldılar. Bu eğitim sayesinde 

bugün hem vatanımızın her köşesinde, hem de dünyanın 

dört bir yanında ülkemizi ve üniversitemizi gururla 

temsil etmekteler. Bugün artık Tokyo’dan Buenos Aires’e 

kadar birçok ülkede mezunlarımız Başkentli olmanın 

gururu ile yaptıkları her işte farklarını ortaya koyarak, 

Başkent Üniversitesi markasını taşımakta, yaşamakta 

ve yaşatmaktalar. Her nerede olursa olsun, Başkentli bir 

mezunun rakibi ancak başka bir Başkentlidir. 

İftiharla belirtmek gerekir ki; hem ülkemizde hem 

de dünyada başta sağlık olmak üzere, birçok alanda 

Başkent Üniversitesi bir markadır. 25 yıl boyunca 

toplumun her kesiminin saygısını ve güvenini kazanan 

Başkent Üniversitesi, sahip olduğu bu marka değerini 

koruma sorumluluğu ile daha da güçlenmektedir. 

Üniversitemiz, bu güzel ülkemize “Bir çivi daha fazla 

nasıl çakabiliriz?” felsefesi ile atılımlar yapmaya devam 

etmektedir. Cumhuriyet eserlerle taçlanır. Biz Başkent 

Üniversitesi olarak eserler yapmaya talibiz. Bunu 

gerçekleştirmek içinde hafta 7 gün, gün 24 saat hiç 

durmadan çalışıyoruz. 25 yıl sonra Başkent Üniversitesi 

olarak sahip olduğumuz imaj ve geldiğimiz yer bizleri 

çok mutlu etse de bilmeliyiz ki; bu güç bize daha fazla 

sorumluluk yüklemektedir. Ulu Önder Atatürk’ün “Türk, 

öğün, çalış, güven” sözünün ışığında hareket ederek, 

yaptığımız her işin hesabını  vermeye talibiz.

Bilim üreten ve bilim ihraç eden Başkent Üniversitesi’nin 

değerli mezunları, bizlerin başlattığı hizmetleri sizler 

teslim alacaksınız. Türkiye’nin geleceği sizlersiniz ve 

sizler de Başkent Üniversitesi ailesinde almış olduğunuz 

tüm bilgi, birikim ve donanımla ülkemizi daha güzel 

günlere taşıyacak güce sahipsiniz. Tüm bu amaçlar 

doğrultusunda yapacağınız her işte, atacağınız her 

adımda bilin ki Başkent Üniversitesi yanınızdadır.

Başkent Üniversitesi Kurucusu 
ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Haberal

“Cumhuriyet 
Eserlerle Taçlanır.”
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Başkent Üniversitesi olarak kuruluşumuzdan bu yana 
geçen 25 yılda amacımız, bilgi çağının gerektirdiği 
evrensel bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma 
yeteneklerine sahip; sağlık, insan bilimleri, sanat, 
çevre, endüstri, ticaret ve teknoloji alanlarında bilgili 
ve deneyimli; araştırmacı, dinamik, ülke sorunlarına 
duyarlı; mesleklerinde ve iş dünyasında başarılı; 
rekabete açık; uluslararası çevrelerle yakından ilişkili; 
sanatsal, kültürel ve tarihsel değerlere sahip çıkan; 
çevre bilincine sahip bireyler yetiştirmektir. 

Bugün Başkent Üniversitesi kurum ve kuruluşlarının 
yanı sıra mezun olmuş öğrencileriyle de ülkemizde 
Batman’dan Ardahan’a kadar hemen hemen her il ve 
ilçede ülkemize hizmet vermektedir. Ana hedefimiz, 
güzel ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımak, 
tüm değerlerimize sahip çıkarak, bayrağımızı her 
yerde gururla dalgalandırmaktır. Her Başkentlinin 
unutmaması gereken şudur ki; bizlerin içinde 
bulunduğumuz topluma karşı sorumluluklarımız vardır. 
Bu sorumluluk bilinciyle ülkemizi büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün gösterdiği “Çağdaş medeniyet 
çizgisinin üzerine” taşımalıyız.

Hem öğrenci hem de mezun Başkentlilere şunu belirtmek 
isterim ki; hedefsiz başarı olmaz. Gelecek hedeflerini 
doğru saptamak gerekir. Bu hedefler saptanırken de 
hırslar, asla aklın önüne geçmemelidir. Hedef ve hayaller, 
akıl doğrultusunda şekillenmeli ve hareket etmelidir. 
Hiçbir hedefe ve hayale ise fedakarlık yapılmadan 
ulaşılamayacağı da göz önünde bulundurulmalıdır.  
Etrafımızda her zaman yarışacağımız insanlar olduğunu 
bilerek, onlardan daha iyi olmak için çalışmalısınız. Tüm 
bunları yaparken de “İyi Bir İnsan” olmak gerekliliğini de 
unutmayın.

Özgeçmişlerinize yazacağınız ya da yazmış olduğunuz 
“Başkent Üniversitesi” bugün uluslararası bir markadır.
Başkent Üniversitesi markası sizi her zaman bir adım 
öne taşıyacaktır. 

“Başkent Ailesi” olarak yaşam boyu birliktelik felsefe-
mizle, gerek öğrencilerimizin gerekse mezunlarımızın 
hayal ve hedeflerini gerçekleştirmelerine yardımcı 
olmak, yol göstermek için her zaman yanlarında ve 
hazırız. Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 
Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın, 25 yıl 

önce tohumlarını ektiği, her geçen gün büyüyen ve 
gelişen ailemiz, bugün hem ulusal hem de uluslararası 
tanınırlığıyla, dünyanın dört bir yanındaki mezunlarıyla 
gelişimini sürdürmeye devam edecektir.

Bugün dünyanın dört bir yanında ve ülkemizin birçok 
yerinde görev yapan, hizmet veren her bir Başkentli 
mezunumuzla ayrı ayrı gurur duymaktayız. Dün Başkent 
Üniversitesi’nin bilim yuvasında öğrenci iken, bugün 
çalıştığınız sektörlerde, bulunduğunuz pozisyonlarda 
Başkentli oluşunuzun farkını yansıttığınızı biliyoruz. 
Unutmayınız ki sizler başarıdan başarıya koşarken 
burada sizi ayakta alkışlayan büyük bir aileniz var. 

Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal

“Başkent Üniversitesi 
Markası Sizi Her Zaman  
Bir Adım Öne Taşıyacaktır.” 
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Başkent Üniversitesi kurulduğu ilk gün taşıdığı heyecan 
ve dinamizmi, 25 yıl sonra bugün siz öğrenci ve 
mezunlarımızla birlikte halen taşımaktadır. Eğitimde kalite 
hedefini öncelikleri arasında bulunduran üniversitemiz 
çağdaş, yenilikçi ve geleceğe yönelik eğitim anlayışıyla, 
bilim ve teknolojinin rehberliğinde öğrenci ve mezunlarını 
ülkemizin geleceği olarak görmektedir.

Sizler üniversite tercihleri döneminizde Başkent 
Üniversitesi’ni seçerek, vermiş olduğunuz doğru 
kararla, mezuniyet sonrasında da doğru ve bilinçli 
adımlar atabilecek bireyler olduğunuzu gösterdiniz. 
Buna üniversitemizde almış olduğunuz kaliteli eğitimi 
de eklendiğinizde bundan sonra ki yaşamınızda, 
üniversitemiz Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın dediği gibi, bir Başkentlinin 
tek rakibi ancak ve ancak bir başka Başkentli olabilir.

Sizler kendi kendini yönetme becerisine sahip, alanında 
donanımlı, yenilikçi, girişimci ve topluma karşı duyarlı 
bireyler olarak mezun oldunuz. Profesyonel hayatta 
her birinizin ayrı hedefleri ve hayalleri var. Bu hedef 
ve hayallerinize doğru yürürken, ülkenize ve Atatürk 
ilkelerine bağlı olarak bu yolda yürüyün ve attığınız 
her adımda ülkemizi yüceltip yükseltmek hedefinden 
vazgeçmeyin. 

Öğrenmenin ömür boyu süren bir süreç olduğunu 
göz önünde bulundurarak, deneyimin en iyi öğretmen 
olduğunu unutmayın. Çalışma hayatınızda kazandığınız 
her deneyim sizlerin bir sonra ki adımı için basamak 

Başkent Üniversitesi
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Nermin Özgülbaş:

“Başkentli Ruhuyla, 
Ülkemize ve Dünyaya 
Hizmet Etmeye 
Devam Edeceğiz.”

olacaktır. Böylece Başkent Üniversitesi’nde atılan yaşam 
temellerinizin, sonraki hayatınızda mimarı sizler yani 
deneyimleriniz olacaktır. 

İlgi ve yeteneklerinizi sürekli gelişime açık tutarak, 
önce kendinizle olan iletişiminizi ardında da çevrenizle 
olan iletişiminizi doğru şekillendirin. Doğru iletişimin 
hayatlarımızda önemli bir yer teşkil ettiğini ve bunun 
artı veya eksi olarak geri döneceğini göz önünde 
bulundurun. 

Gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında birçok farklı 
sektör ve pozisyonda çalışan Başkentliler bugün bizlerin 
gurur kaynağıdır. Başkent Üniversitesi’nin sahip olduğu 
uluslararası marka değeri ise sizlerle ortak paydamızdır. 
Gelecekte yapacağımız her türlü başarılı iş, bu ortak 
paydamızı daha da büyüterek bizleri güçlendirecek ve 
daha büyük bir aile olmamızı sağlayacaktır. 

Başkentliler olarak geleceğe hep birlikte yön verirken, 
25 yıllık büyük bir aile olmanın gururu ve mutluluğu 
ile daha nice 25 yıllarda Başkentli ruhuyla, ülkemize ve 
dünyaya hizmet etmeye devam edeceğiz.

Bașkent Üniversitesi hizmete ve eserler yapmaya taliptir.

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Haberal
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Tıp ve Sağlık alanında ülkemizin ilk vakıf Üniversitesi olan 

Başkent Üniversitesi, Kurucumuz ve Yönetim Üst Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın önderliği ve vizyonu ile 

Üniversiter bir yapı için çok kısa olarak değerlendirilebilecek 

25 yılda, sağlık hizmeti, araştırma, yayın, yenilikçilik gibi çok 

önemli ölçütler bakımından hayalleri aşan başarılara ev sahibi 

olmuştur. Bu süreç Başkent Üniversitesi ve 30.000’i aşan 

mezunlarının diğer alanlardaki başarılarını da etkilemiştir. 

Örneğin, Başkent Üniversitesi kendi öğretim üyelerini 20 yıl 

gibi kısa bir sürede yetiştirebilen, lisans eğitiminden itibaren 

Profesör, Doçent derecelerini alabilen mezunlara sahip bir 

ortam olma özelliğini taşır. 1994 yılında Prof. Dr. Selami 

Sargut, Başkent Üniversitesinin kurulduğunu, İşletme Yüksek 

Lisans programına başlanacağını ve bu programda öğretim 

üyesi olarak görev almamı istediğinde çok sevinmiş ve 2004 

yılına kadar yarı zamanlı önce yüksek lisans, daha sonra 

İşletme Lisans programına katkı yapmaya çalışmıştım. Bu 10 

yıllık süreçte iki uygulama meslek hayatımın en önemli gurur 

kaynakları oldu ve olmaya devam ediyor.

1996 yılında, Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın izni ve talimatı 

ile Türkiye çapında bir kampanya ile çoğunluğu evlerine 

kapanan ve psikolojik sorunlarla boğuşan 50’nin üzerinde 

terör ile mücadele gazisi Başkent Üniversitesi’nde İşletme 

Yüksek Lisans Programında eğitim gördüler. Bu gaziler 

hayatlarının geri kalanını aileleri ile beraber akademisyen, üst 

düzey yönetici, araştırmacı yazar olarak sürdürüyorlar.

1995 yılından itibaren, işletme yüksek lisans programında 

eğitim gören öğrencilerin önemli bir kısmı, Başkent 

Üniversitesi’nin akademik birimlerinde, yurt içindeki 27 farklı 

üniversitede ve yurt dışındaki üniversitelerde öğretim üyesi 

olarak görev yapıyor. Prof. Dr. Cenk Sözen, Prof. Dr. Simten 

Malhan, Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu ve diğerleri bu kariyer 

patikasının ve Başkent Üniversitesi’nin bazı örnekleridir. 

Başkent Üniversitesi kendi mezunlarının gelecek arayışlarına 

kendi bünyesinde yol ve destek veren en güçlü yapılardandır. 

Bu uygulama, sadece akademik kariyer için değil Başkent 

Üniversitesi’nin idari ve teknik personelinin de gelişimleri ve 

eğitimleri için kullanılmıştır. Bir yandan üniversitede çalışırken 

bir yandan da lisans ve lisansüstü eğitimlerle kendilerini 

geliştirmek yaygın bir ayrıcalıktır. 25. yılını, 14 Eylül 2018 

tarihinde kutlayacak olan Başkent Üniversitesi, sadece vakıf 

üniversiteleri arasında değil; birçok devlet üniversitesine de 

rol modeli olacak bir vizyon ve anlayışla kurulmuştur. Yıllar 

itibariyle bu farklılaşma ve ayrıcalıklı özgür-özerk-demokratik 

ortam daha da geliştirilmiştir. Kuruluş misyonundaki kalite 

vurgusu hiçbir zaman önemini kaybetmemiştir. Bu ortam, bir 

yandan 7 gün 24 saat çalışma temposu ile hızla gelişirken; diğer 

yandan, vefa, vicdan, adalet, samimiyet gibi hiç eskimeyen 

duygularla taçlanmaktadır. Başkent Üniversitesi’nin bu profili 

sadece çalışanları için değil mezunları için de ayrıcalıklı bir 

durum yaratmaktadır. Bu ayrıcalıklı ortamın baş mimarı 

da ülkemiz için çalışmayı, üretmeyi ve insanlığa hizmeti 

önceleyen, ekip çalışmasına sürekli vurgu yapan Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Mehmet Haberal’dır. Minnettarız.

“Başkent Üniversitesi 
Kendi Mezunlarının 
Gelecek Arayışlarına 
Kendi Bünyesinde Yol ve 
Destek Veren En Güçlü 
Yapılardandır.” 

Başkent Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. M. Abdülkadir Varoğlu:

Umudumuz ve geleceğimizin mimarı olan yeni mezunlarımız,

Bütün başlangıçlar heyecan vericidir . Kendiniz, aileniz, ülkeniz ve 
insanlık için üretme heyecanınız daim olsun . Başarı basamaklarını 
bilim ve aklın rehberliğinde çıkacağınıza, ülkemiz için bıkmadan, 
usanmadan, sabırla ter dökeceğinize inancımız sonsuzdur . 

Başınız dik, yüreğiniz pek, yolunuz açık ve başarılarınız daim olsun .

Başkent Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ali Haberal
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Başkent Üniversitesi güçlü bir lider ve liderle uyum içinde 

çalışan inançlı bir kadronun çok güzel bir örneğidir. Prof. 

Dr. Mehmet Haberal, Üniversitemizin fikir babası ve onu 

yaşama geçiren kişidir. Üniversitemizin Kurucusu olarak 

daima yol gösterici olmuş, en zor koşullarda bile gelişme ve 

çalışmaya olan inancını kaybetmemiştir.  Liderlik ne kadar 

önemli ise kadronun önemi de bir o kadar artmıştır. Çünkü 

günümüz dünyası bilgi sahibi ve bilgiyi uygulama alanına 

sokabilme becerisi olan kişilere gereksinim duymaktadır. 

İçinde bulunduğumuz yıl 25. kuruluş yıldönümümüzü 

kutlarken bu anlamlı tarih, geçmişin değerlendirmesini 

yapmak, geleceğe ait plan ve projeler, düşünceler hakkında 

düşünmek için iyi bir fırsattır.

Tıp Fakültesi olan ilk vakıf Üniversitesi niteliğiyle Türk 

bilim dünyasına katılan Üniversitemizde Tıp Fakültesi 

lokomotif görevi yaparken diğer fakülte, yüksekokul ve 

enstitülerimizde de çok önemli ilerlemeler, gelişmeler 

sağlanmıştır. Ankara merkez olmak üzere değişik illerdeki 

hastane ve sağlık birimleriyle hizmet veren Üniversitemiz 

Sağlık Bakanlığı’ndan sonra ülkemizin en büyük sağlık 

örgütü kimliğini taşımaktadır. Sunulan hizmetlere paralel 

olarak lisans, lisansüstü ve yan dal tıp eğitiminde de 

çok önemli katkılar sağlamıştır. Çok doğru bir kararla 

lisansüstü eğitiminden daha sonra başlatılan lisans 

eğitiminin birinci sınıfı 21 öğrenciden oluşmaktaydı. Bu 

sınıfa ilk kez derse girdiğim zaman küçük öğrenci grubunu 

görünce ister istemez kendi öğrencilik yıllarımda 200 

kişiyi aşkın kalabalık amfilerde ders yaptığımızı hatırladım. 

Öğrencilerime ne kadar şanslı olduklarını anlattım. Bazı 

zorunlu nedenlerle öğrenci sayısının zaman içinde artmış 

olmasına karşın diğer Tıp Fakülteleri ile kıyaslanınca hala 

öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı bakımından çok 

iyi bir durumda olduğumuz görülmektedir ve eğitimin 

kalitesine olumlu bir faktör olarak yansımaktadır. 

Günümüzde bilgiye ulaşmanın kolaylaşmasına karşın bilgi 

hacmi de inanılmayacak boyutlarda artmıştır. Bunun doğal 

sonucu her Tıp disiplininde alt birimler, alt ilgi alanları 

ve yan dal ihtisasları oluşmuştur. Artık pratisyen hekim 

olarak çalışmanın sınırları iyice daralmıştır. İhtisaslaşma 

ve hatta üst ihtisaslaşma kaçınılmaz hale gelmiştir. 

Öğrenci ve mezunlarımız TUS sınavında yıllar içinde 

değişmeyen başarılı sonuçlar almışlar ve günümüzde 

ilk tıp sınıfımız öğrencilerimiz arasından doçent olanlar 

olmuştur. Fakültemizin isabetli politikalarından biriside 

kendi mezunlarını mümkün olduğu kadar bünyesinde 

çalıştırarak kariyerlerine Başkent Üniversitesi’nde devamını 

sağlamaktır.

Üniversitemizin kurulması ve bugüne ulaşmasındaki 

süreçte en büyük pay sahibi Prof. Dr. Mehmet Haberal 

başta olmak üzere emeği geçmiş tüm akademik, idari 

personel ve diğer Başkent çalışanlarına yürekten teşekkür 

etmek isterim.

Üniversitemizin nice 25. yılları giderek artan başarılarla 

kutlamasını, yurt içinde olduğu kadar yurt dışında da örnek 

gösterilen bir kurum olmaya devam etmesini yürekten 

dilerim.

“Üniversitemiz Sağlık 
Bakanlığı’ndan Sonra 
Ülkemizin En Büyük 
Sağlık Örgütü Kimliğini 
Taşımaktadır.”

Başkent Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mehmet Nur Altınörs:

Bașkent Üniversitesi olarak mezunlarımız aracılığı 
ile yalnızca ülkemize değil dünyaya ve insanlığa da 
hizmet ediyoruz. 

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Haberal
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Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Merke-

zi tarafından periyodik olarak yapılan ve Başkent 

Üniversitesi mezunları ile öğrencilerini bir araya 

getiren “Kariyer Yolculuğum” 2017-2018 akade-

mik yılında da buluşmalara devam etti. 

Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Nermin Özgülbaş “Başkent Üniversitesi’nin sahip 

olduğu 25 yıllık birikimle mezun öğrencilerimizi 

“Kariyer Yolculuğum” etkinliğini eğitimlerine de-

vam eden öğrencilerimizle buluşturuyoruz. Her 

geçen sene ilginin daha da arttığı etkinliğimizde 

hem mezunlarımızla olan iletişimimiz pekişmek-

te hem de öğrencilerimizin gelecek hayatlarına 

yön verecek bilgi paylaşımları yapılmakta. “Kari-

yer Yolculuğum” öğrencilerimizde kariyer bilinci 

oluşturmaya çalışırken kişisel gelişim süreçlerine 

de katkı bulunduğu inancındayım” dedi.

Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Merke-

zi Koordinatörü Özge Yalçın Demiran ise Kariyer 

Yolculuğum etkinliklerinin artık bir Başkent Üni-

versitesi geleneği haline geldiğini belirterek; “Ka-

riyer Yönlendirme Merkezi olarak her yıl düzenli 

bir şekilde gerçekleştirdiğimiz bu etkinliklerimiz-

le öğrencilerimizin kariyer planlamalarına katkı 

sağlıyoruz. Kariyer Yolculuğum ile ilgili olarak 

hem mezunlarımızdan hem de öğrencilerimizden 

bize gelen olumlu dönüşlerle etkinliklerimiz önü-

müzdeki yılda hız kesmeden devam edecektir. 

Bu etkinliğin gerçekleşmesinde verdikleri destek 

için Başkent Üniversitesi Rektörlüğümüze ve Ka-

riyer Yolculuğum etkinliğine katılan tüm mezun 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Önümüzdeki 

akademik yılda devam edecek etkinliğimiz için 

öğrencilerimizle bir araya gelmek isteyen Baş-

kent Üniversitesi mezunlarımız Kariyer Yönlen-

dirme Merkezimiz ile irtibata geçebilirler.” dedi. 

Başkent Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak, mezunları-

mızın üniversite ile bağlarını güçlendirerek, üniversitemiz 

ve mezunlarımız arasındaki birlik, dayanışma ve iletişimi 

devam ettirmekteyiz. Mezunlarımızla birlikte, ortak 

geçmişimizi geliştirerek ve güçlendirerek geleceğe 

taşımaktayız. Şunu bilmenizi isteriz ki sizlerin sosyal, 

kültürel ve profesyonel alandaki başarılarınızı takdirle takip 

ediyoruz. Siz mezunlarımız Başkent Üniversitesi ailemizin 

bir parçasısınız. Sizlerle birlikte yapacağımız projeler ve 

etkinlikler bu aile bağlarımızı güçlendirecektir.

Bu amaçla hayata geçirdiğimiz projelerden olan “Mezun 

Kimlik Kartı” Başkent Üniversitesi mezunlarımıza çeşitli 

alanlarda avantajlar sağlayan bir karttır. Mezun Kimlik Kartı 

ile üniversitemiz kampüsünde ve bağlı kuruluşlarımızda 

çeşitli imkanlardan yararlanabilmektesiniz. Ayrıca yiyecek-

içecek, eğlence, kültür-sanat, eğitim gibi çeşitli sektörlerde 

faaliyet gösteren firma, işyeri, kurum ve kuruluşlarla 

yaptığımız anlaşmalarla da birçok avantaja ve indirime 

sahip olabilmektesiniz. 

Mezun Kimlik Kart sahibi olarak yararlanabileceğiniz 

avantajların ayrıntılarını www.basmed.org.tr adresinden ve 

Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Merkezi- Başkent 

Üniversitesi Mezunlar Derneği’nden öğrenebilirsiniz.

Bu ayrıcalıklı kartın mezunlarımıza sunduğu bir diğer 

avantaj ise, giriş ücretinden muaf olarak Mezunlar 

Derneği’mize üye olabilmenizdir.

Mezun Kimlik Kartınızı 
Aldınız mı?

Başkentli 
Mezunlar 
Anlattı
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Başkent Üniversitesi mezuniyet törenine; Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Nermin Özgülbaş ve Prof. Dr. 

Abdülkadir Varoğlu, Mütevelli Heyet Üyeleri, Fakülte 

Dekanları, MYO Müdürleri, akademisyenler, davetliler 

ve öğrenci velileri katıldı. Törene mazeretleri nedeniyle 

katılamayan siyasetçi, iş adamı ve yargı mensuplarının 

aralarında bulunduğu çok sayıda isim kutlama telgrafı 

gönderdi.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 

ile başladı. Mezuniyet töreninde kürsüye Başkentli 

mezunlar adına önce Eğitim Fakültesi’nden Percihan 

Zengin çıkarak; “Özgürce düşünebilmek, fikirleri 

korkusuzca paylaşabilmek, doğru bildiklerimizin bizi 

ezmesine izin vermeden onlara sıkıca tutunabilmek 

için insanın en zorunlu ihtiyacı eğitimdir. Üniversite 

eğitimimiz boyunca bana ve diğer arkadaşlarıma 

kattığını düşündüğüm tüm bu değerler, erdemler 

için  bu üniversiteyi kuran ve dünyada bir çok ilklere 

imza atan, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Mehmet Haberal’a, 

bugünlere gelmemizde desteğini esirgemeyen tüm 

hocalarımıza; birlikte büyüyüp birlikte öğrendiğimiz 

tüm arkadaşlarımıza ve üzerimizde emeği olan herkese 

sonsuz teşekkürü bir borç biliriz. Ayrıca huzurunuzda 

bizi bugünlere getiren ve bize asla pes etmemeyi 

öğreten ailelerimize tüm mezunlar adına teşekkür 

ederim” dedi. 

Mezunlarının 
Coşkusu

Başkent Üniversitesi 2017-2018 akademik yılı mezuniyet töreni 21Haziran 2018 tarihinde Başkent 

Üniversitesi Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi. Mezun öğrencilerin heyecanına ortak olan aileleriyle birlikte 

törende duygusal anlar yaşandı. Bu güzel ve anlamlı günde Başkentli yeni mezunları Başkent Üniversitesi 

Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal da yalnız bırakmadı.



19 

Biz büyük bir aileyiz  Başkentliyiz

18 

Mezunlar adına ikinci konuşmayı yapan Fen-Edebiyat 

Fakültesi’nden Kardelen Karagenç ise; “Çok değerli 

hocalarım, bizleri eleştirel düşünmeye sevk ederek, 

fikirlere açık yüreklilikle bakmayı, aklımızdan geçeni 

korkusuzca dile getirebilmeyi öğrettiğiniz, her zaman 

ulaşılabilir olduğunuz, büyük düşünmekten korkmamak 

ve hayallerimizin peşinden gitmek konusunda destek-

leyici olduğunuz için tüm arkadaşlarım adına sizlere 

teşekkür ederim. Bugün bu donanımla buradan ayrılıyor 

oluşumuzda en büyük pay da sizlerindir” dedi. 

Mezuniyet töreninde öğrencilere ve bütün konuklara 

hitap eden Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 

Haberal konuşmasında 2016-2017 akademik yılında 

Başkent Üniversitesi’nin yapmış olduğu çalışmalar 

hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Prof. Dr. Ali 

Haberal başarı ile geçirilen akademik yıla ait bazı sayısal 

rakamları da katılımcılarla paylaşarak konuşmasının 

devamında; “Her şey hayal ederek başlar. Hayali 

gerçeğe dönüştürmek ise niyet, kararlılık ve irade 

gerektirir. Başkent Üniversitesi; motivasyonunu ülke 

ve insanlık sevgisinden alan bir niyetin, kararlılığın ve 

iradenin:  Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal Hocamızın 

bize, ülkesine ve dünyaya armağanıdır.  Üniversitemizin 

Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanımız Sayın 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, 2017–2018 akademik yılında, 

aldığı birçok ödülün yanı sıra Dünya Organ Nakli 

Derneği’nin Başkanlığına seçilen ilk Türk ve Müslüman 

hekim olmuştur. Sadece bizleri değil bütün ülkemizi 

gururlandıran sayın hocamıza Üniversitem adına 

şükranlarımı sunuyorum” dedi.

Konuşmasında genç mezunlara seslenen Prof. Dr. 

Ali Haberal; “Umudumuz ve geleceğimizin mimarı 

olan yeni mezunlarımız, bütün başlangıçlar heyecan 

vericidir. Kendiniz, aileniz, ülkeniz ve insanlık için 

üretme heyecanınız daim olsun. Başarı basamaklarını 

bilim ve aklın rehberliğinde çıkacağınıza, ülkemiz 

için bıkmadan, usanmadan, sabırla ter dökeceğinize 

inancımız sonsuzdur. Başınız dik, yüreğiniz pek, 

yolunuz açık ve başarılarınız daim olsun.” diye seslendi.

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal konuşmasında 

mezuniyet törenlerinin hesap verme günü olduğunun 

altını çizerek Başkent Üniversitesi olarak 25 yıldır 

verilemeyecek tek bir hesabın bile olmadığını belirtti. 

Prof. Dr. Mehmet Haberal konuşmasında ayrıca; “Bugün 

buradan yeniden yolculuğa başlayacak mezun arkadaş-

larımız gerek Başkent Üniversitesi çatısı altında gerekse 

diğer üniversitelerde ülkemize hizmet edeceklerdir. 

Bu genç arkadaşlarımıza diyoruz ki, sizler Başkent 

Üniversitesi’nde yeterli eğitimi aldınız. Dünyanın 

neresine giderseniz gidin temeliniz sağlamdır. Hepinize 

başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun” dedi.

2016-2017 akademik yılında Başkent Üniversitesi’nden 

derece alarak mezun olan öğrencilere diploma ve 

onur belgelerini Başkent Üniversitesi Kurucusu ve 

Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal 

verdi. Derece alan öğrencilerin ardından ön lisans ve 

lisans mezunu öğrenciler tek tek sahneye çıkarak 

fakülte dekanları ve bölüm başkanlarının ellerinden 

diplomalarını aldılar. Mezuniyet töreninin en coşkulu 

sahnesi ise havaya atılan keplerle yaşandı. Keplerini 

havaya atan Başkentli gençler yeni bir hayata doğru 

emin adımlarla yola çıktılar.
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Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi mezuniyet ve yemin 
töreni 22 Haziran 2018 tarihinde Bağlıca Kampüsü 
içinde yer alan Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi. Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu genç doktorlar beyaz 
önlüklerini giyerek, hipokrat yemini ettiler. 

Törene Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 

Haberal, Mütevelli Heyet Üyeleri, Fakülte Dekanları, MYO 

Müdürleri, akademisyenler ve öğrenci velilerinin yanı 

sıra çok sayıda davetli katıldı. 

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 

başladı. Törende ilk konuşmayı Başkent Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu 

yaptı. Prof. Dr. Müderrisoğlu konuşmasında, Başkent 

Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunlarının bundan sonraki 

meslek hayatlarında insanlık adına önemli çalışmalar 

yapacakları inancında olduğunu belirtti. Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu’nun ardından 

kürsüye Başkentli yeni hekimler adına dönem 

birincisi Cansu Ünal çıkarak; zorlu ve uzun tıp eğitimi 

yolculuklarında kendilerinden desteklerini esirgemeyen 

hocalarına ve ailelerine teşekkür etti.

Acil Tıp Uzmanları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Doç. 

Dr. Mehmet Okumuş ile Ankara Tabip Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Vedat Bulut da mezunları 

tebrik etti.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal 

konuşmasında Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 

Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu akreditasyon 

belgesi alan ilk vakıf üniversitesi olduğunu belirtti. 

Prof. Dr. Ali Haberal ayrıca genç hekimlere meslek 

uygulaması sırasında insan onurunu gözetmenin 

hekimin öncelikli ödevi olduğunu da hatırlattı. Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal ayrıca 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde almış oldukları 

eğitimin dünya standartlarında bir eğitim olduğunu da 

belirterek genç mezunlara başarılar diledi.

Konuşmaların ardından Başkentli genç hekimlere 

hayalini kurdukları beyaz önlükleri hocaları tarafından 

giydirildi. Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu tarafından genç 

hekimlere “Hipokrat Yemini” ettirildi. Genç hekimler 

aileleri ile birlikte gururla hatırlayacakları bu anlamlı ve 

özel günü pasta kesimi ile sonlandırarak bol bol hatıra 

fotoğrafı çektirdiler.

Beyaz 
Önlüklerini Giydiler

Başkent Üniversitesi  
Tıp Fakültesi mezuniyet 
ve yemin töreni 22 
Haziran 2018 tarihinde 
Bağlıca Kampüsü içinde 
yer alan Amfi Tiyatro’da 
gerçekleştirildi. 
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Törende konuşan Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Bülent Güven Dayangaç, genç diş hekimlerinin 

Başkent çatısı altında hem teorik hem de pratik eğitimi 

içeren bir nevi usta çırak eğitiminin de dahil olduğu bir 

eğitimden geçtiklerine dikkat çekti. Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal ise konuşmasında, genç 

diş hekimlerinin Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi’nden almış oldukları kaliteli eğitimin 

kendilerine çok büyük fayda sağlayacağını dile getirdi. 

Prof. Dr. Ali Haberal, Türkiye’nin ilk sırasında bulunan 

Diş Hekimliği Fakültesi’nden mezun olduklarını 

belirterek profesyonel yaşamlarında bunun farkını 

çok daha iyi anlayacaklarını söyleyip mezunlara 

başarılar diledi. Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi 2017 - 2018 Akademik Yılı Dönem birincisi 

Esra İlkerli konuşmasında eğitim süreci boyunca emek 

ve desteklerini esirgemeyen hocalarına ve ailelere 

teşekkür etti. Dönem birincisi Esra İlkerli’ye önlüğünü 

Başkent Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. 

Mithat Çoruh dönem ikincisi Duygu Eryetkin’e önlüğü 

Başkent Üniversitesi Rekörü Prof. Dr. Ali Haberal 

giydirdi. Tören sonunda Başkentli genç diş hekimleri 

hep birlikte meslek yemini ettiler. 

Diş Hekimliği Fakültesi’nin 
Gurur Günü

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Mezuniyet Töreni, 19 Haziran 2018 tarihinde Başkent 

Üniversitesi Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene; Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent 

Üniversitesi bir önceki Rektörü Prof. Dr. Kenan 

Araz, Rektör Yardımcıları, Mütevelli Heyet Üyeleri, 

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent 

Güven Dayangaç, Yönetim Kurulu Üyeleri, Fakülte 

Dekanları, MYO Müdürleri, akademisyenler ve 

öğrenci velilerinin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.
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Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü mezunlarının “Işık Alma ve 

Yemin Töreni” 20 Haziran 2018 tarihinde gerçekleşti. 

Başkent Üniversitesi Hemşirelik Bölümü’nün 

mezuniyet töreninde genç hemşirelerin heyecanına 

aileleri de ortak oldu.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, 

akademisyenler ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşen 

törende yapılan konuşmalarda, hemşireliğin insan 

sevgisi ve büyük bir özveri ile yapılabilecek zor ama 

kutsal bir meslek olduğuna vurgu yapıldı.

Törende konuşan Başkent Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Ali Haberal da konuşmasında Başkent 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü mezunlarının almış oldukları eğitimle meslek 

hayatlarında başarılı olacağına inandığını belirtti.

Dereceye giren mezunlara ödülleri ve belgeleri Prof. 

Dr. Ali Haberal tarafından verildi. Işık Alma ritüelenin 

ardından mezunlar Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Nalan Özhan Elbaş ile birlikte “Hemşirelik Andını” 

içtiler. Tören keplerin havaya atılması ve mezuniyet 

pastasının kesilmesiyle tamamlandı.

Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, 
Eğitim Bilimleri, Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüleri 
ortak mezuniyet töreni 20 Haziran 2018 tarihinde Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 2017-2018 
Akademik Yılı sonunda yüksek lisans ve doktora derecesi almaya 
hak kazanmış mezunlara diplomaları törenle verildi. Törene; 
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Haberal,  Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Haberal, Rektör Yardımcıları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Enstitü ve 
MYO Müdürleri, akademisyenler, mezun öğrencilerin yakınları ve 
çok sayıda davetli katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende 
konuşan Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal Başkent 
Üniversitesi enstitülerinden diploma alan öğrencilerin ülkeye önemli 
katkılar sağlayacaklarına vurgu yaptı. Prof. Dr. Ali Haberal ayrıca 
mezunların bundan sonraki yaşamlarında almış oldukları bilimsel 
eğitimle, topluma maksimum entellektüel katkı sağlayacaklarına 
da inandığını belirtti. Törende eski enstitü müdürlerine teşekkür  
plaketleri verildi.  Törende mezunlara diplomalarını aldıktan sonra 
hep birlikte mezuniyet pastası kestiler.

BÜTEM
Mezunlarını
Verdi

Başkent Üniversitesi çatısı altında eğitim alan 25 

yabancı uyruklu öğrenci, Başkent Üniversitesi Türkçe 

Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nce verilen 

eğitimler sayesinde Türkçe öğrenerek 25 Haziran 

2018 tarihinde Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans 

Salonu’nda düzenlenen törenle diploma ve sertifikalarını 

aldılar. Törene Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 

Haberal, rektör yardımcıları ve akademisyenler katıldı. 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal; 

Türkçe’yi öğrenenleri başarı ve yeteneklerinden dolayı 

tebrik ederek yabancı öğrencilerin öğrenmiş oldukları 

Türkçe ile kendi ülkeleri ve Türkiye arasında bir köprü 

olacaklarının da altını çizdi. Başkent Üniversitesi’ne 

geldiklerinde hiç bilmedikleri Türkçeyi başarılı bir 

eğitim-öğretim süreci sonunda konuşarak mezun olan 

öğrenciler, mezuniyet törenlerini Zeybek oynayarak, 

Türkçe şiirler okuyup, şarkılar seslendirerek kutladılar. 

Tören sonunda ise yeni bir dil öğrenmiş olmanın verdiği 

mutlulukla hep birlikte mezuniyet pastası kestiler.

Hemşireliğin kurucusu olarak bilinen Florance Nightingale 1854 
yılında Kırım Savaşı’nda yaralanan İngiliz askerlerin bakımını İstanbul 
Selimiye Kışlası’nda geceleri de elinde kandil ile aksatmadan devam 
ettirdiği için “Lambalı Kadın/Lady with the lamp” olarak anılır ve bu 
ışık dünyanın her yerinde yeni mezun hemşirelere bir törenle aktarılır 
ve ardından hemşirelik andı okunur.

Hemşirelerin 
Mezuniyet 
Heyecanı

Başkent Üniversitesi Enstitülerinde 
Mezuniyet Heyecanı
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2008 yılında kurulan Başkent Üniversitesi Konya 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu acil ve ilk 

yardım programı, kuruluşunun onuncu yılında, 

dokuzuncu mezunlarını verdi. 08 Haziran 2018 tarihinde 

Başkent Üniversitesi Konya Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’ndaki mezuniyet coşkusuna Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal ortak oldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

törende konuşan okul birincisi Sümeyra Delikanlı, 

konuşmasında Başkent Üniversitesi Kurucusu ve 

Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 

teşekkür ederek, Başkent Üniversitesi’nin Konya 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu’ndan mezun 

olmaktan duydukları gurur ve mutluluğu dile getirdi. 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal 

ise konuşmasında mezunları tebrik ederken onlara 

önemli tavsiyelerde bulundu. Açılış konuşmalarının 

ardından ilk 3’e giren öğrencilere diplomaları verildi. 

Okul birincisi Sümeyra Delikanlı, yaş kütüğüne 

mezuniyet plakasını çaktı. Tüm öğrencilerin mezuniyet 

diplomalarını almalarının ardından mezuniyet pastası 

kesildi. Keplerini atan mezunlar daha sonra aileleri ve 

hocaları ile bol bol hatıra fotoğrafı çektirdiler. 

KONYA MYO 
ve ADANA MYO
MEZUNIYET SEVINCI

YAŞADI

Başkent Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 19 
Haziran 2018 tarihinde, eğitimlerini başarıyla tamamlayarak diploma 
almaya hak kazanıp, sağlık sektöründe çalışacak olan yeni mezunlarını 
uğurladı. Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun genç 
mezunlarını Başkent Üniversitesi Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Abdulkadir Varoğlu, akademisyenler ve aileler 
yalnız bırakmadı. Yeni bir hayata başlamanın heyecanı ve coşkusunu 
yaşayan mezunlara seslenen Prof. Dr. Abdulkadir Varoğlu; mezuniyet 
sonrası üstlenecekleri görevin doğrudan insan sağlığı olduğuna 
dikkat çekerek bu zor görevin üstesinden Başkentli olmanın farkıyla 
gelebileceklerini belirtti. Törende son konuşmayı okul birincisi Acil ve 
İlk Yardım programından mezun olan Tuncay Avuş yaparak eğitimleri 
boyunca desteklerini kendilerinden esirgemeyen hocalarına ve 
ailelerine teşekkür etti. Konuşmaların ardından Başkent Üniversitesi 
Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu mezun öğrencileri 
diplomalarını aldılar. Duygusal anlar yaşayan mezunlar tören sonunda 
keplerini havaya atarak mezuniyetlerini kutladılar.

25 Yılda 32.092 Mezunumuzla
“Biz Büyük Bir Aileyiz”

BAŞKENT 
ÜNİVERSİTESİ

773

68
51 50

48

TUSAŞ TÜRK
TELEKOM

HAVELSAN ANKARA BAR
ASSOCIATION

INNOVA
BİLİŞİM

GE 
HEALTHCARE

TUBİTAK ASELSAN FNSS

32

31
29 25

23

ROKETSAN

41 33

TURKCELL SAĞLIK BAKANLIĞI HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

VAKIFBANK

40 38 37

Mezunlar
Nerelerde 
Çalışıyorlar?
Ilk 15 Firma
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Sercan Debeleç
Sahne Sanatları Opera - 2012
Fame Dans Okulu, Müzik Direktörü

Sarper Dağtekin
Piyano Arp Gitar  
Ana Sanat Dalı - 2016
Uğur Eğitim Kurumları &  
Do-Re Müzik Akademi,
Gitar Öğretmeni

Vildan Gülden Kavaklı
Opera Şarkıcılığı - 2016
Fame Sanat,
Müzik Öğretmeni

Şahin Mert Üstay
Sahne Sanatları Opera  
Ana Sanat Dalı - 2017
Hamdullah Suphi  
İlköğretim Okulu,  
Müzik Öğretmeni

Ece Serdoğan
Opera Şarkıcılığı 
Yüksek Lisans - 2017
Viva Bilim Sanat Merkezi - 
Hitit Sanat, Müzik Öğretmeni

Burak Can Er
Piyano Ana Sanat Dalı - 2017
Esila Sanat Merkezi, 
Piyano Eğitmeni

Oğulcan Pehlivan
Müzik Teorisi - 2014
Misuc Academy,
Eğitmen

Başkent Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’ndan mezun olduktan 

sonra yüksek lisansımı da Başkent Üniversitesi’nde tamamladım. 

Konservatuvar’da aldığım eğitimi, Gazi Üniversitesi’nde 

Pedagojik Formasyon eşliğinde “Eğitmenlik” ile birleştirerek 

‘Müzik Öğretmeni’ olarak çalışmaya başladım. Bu süreçte özel 

gereksinimi olan çocuklara müzik eğitiminin ne kadar faydalı 

olduğunu fark etmek benim için dönüm noktası oldu diyebilirim.  

Kendimi bu yönde de geliştirebilmek için birçok eğitime katıldım 

ve sertifika aldım. Down Sendromlu, Otizimli, Zeka Geriliği 

olan pırıl pırıl öğrencilerim oldu ve onlarla müzik yapabilmenin 

keyfi, kafamda yeni ufuklar açtı. Sonrasında bu işi bırakmış 

olsam da aktif olarak onlar için deneysel metotlar üretmeye 

devam ediyorum.  Şu anda Fame Dans Stüdyosu’nda Piyano ve 

Bateri eğitmeni olarak çalışıyorum. Ayrıca aynı stüdyoda müzik 

direktörlüğü de yapmaktayım. Yaptığım her işte, görev aldığım 

her çalışmada Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, ülkemize daha 

çok sanatçı kazandırmak, üretmek, sanatı sevdirmek için çalışıyor 

ve bundan sonsuz manevi tatmin duyuyorum.

Bugün yapabildiğim her işin ve çalışmanın temelinde olan 

Başkent Üniversitesi’nde geçirdiğim her anın, çok kıymetli 

olduğunu söyleyebilirim. Başkent Üniversitesi’nde bir öğrenci 

için öğrencilikten çok daha fazlası var. Yeter ki öğrenci istesin. 

Gerek akademik gerekse idari kadrosuyla tüm çalışanlar, 

öğrencilere yeni kapılar arayabilmek için yardımcı olmaya her 

an hazır. Başkent Üniversitesi öğrencisini hayata hazırlayan ve 

bunun için yoğuran bir mutfaktır.

Başkent Üniversitesi’nde bir 
öğrenci için öğrencilikten çok 
daha fazlası var. 

Başkent Üniversitesi öğrencisini 
hayata hazırlayan ve bunun için 
yoğuran bir mutfaktır.

Devlet 
Konservatuvarı
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Lisans eğitimime 2006 yılında Başkent Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi’nde başladım.  Fakültenin ilk öğrencileri 
olarak hem bizlerin hem de hocalarımızın ilk günkü heyecanını 
hala hatırlamaktayım. 2011 yılında fakülte ikincisi olarak mezun 
oldum. Öğrenciliğimden bu yana çok istediğim Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi bölümünde uzmanlık yapabilmek için 2012 
yılında DUS’ a girdim ve aynı yıl Selçuk Üniversitesi Ağız, 
Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine 
başladım, 2017’ de uzmanlığımı tamamladım. Aynı yıl Başkent 
Üniversitesi’ne yeniden dahil olma fırsatı buldum ve Konya 
Uygulama ve Araştırma Hastanesi’nde uzman diş hekimi 
olarak göreve başladım. Halen aynı göreve devam etmekteyim. 
Lisans eğitimimizde yoğun bir ders programı vardı ve bununla 
birlikte ilk yıllarda laboratuar sonraki yıllarda da klinik eğitimler 
oldukça yoğun geçerdi. Öğrencilik hayatımda sadece bir kez 
Almanya’da gözlemci öğrenci olarak bulunmuştum. Yeniden 
öğrenci olsam bir kez ile yetinmezdim,  her yıl gidebileceğim bir 
yurt dışı eğitim fırsatı araştırırdım. Üniversite ikinci sınıfta iken 
hocalarımızın gayreti ile İstanbul’ da düzenlenen TDB Öğrenci 
Kongresi’nde tüm sınıf arkadaşlarımız gruplar halinde sunumlar 
yapmıştık. İlk kongre deneyimimizdi ve sunumlarımız çok 
başarılı olmuştu.Başkent Üniversitesi’nden mezun olmak veya 
burada çalışmak, özellikle sağlık hizmeti ile ilgili bir mesleğiniz 
var ise size prestij kazandırmakla kalmaz aynı zamanda bu çatı 
altında kendinizi geliştirme fırsatlarını da sunar. Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin ilk öğrencilerinden biri olarak hem teorik hem 
pratik anlamda çok iyi yetiştiğimizin farkındayım. Bunu hem 
dönem arkadaşlarımızın hem de bizden sonraki arkadaşların 
DUS’ da göstermiş olduğu başarılardan da görebiliriz. 

Gülçin Doğusal
Diş Hekimliği -2011
Dentgroup Kids,
Uzman Çocuk Diş Hekimi

Efe Can Sivrikaya
Diş Hekimliği – 2012
Ordu Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Alptuğ Kendirci
Diş Hekimliği – 2017
Başkent Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Ağız Diş 
ve Çene Cerrahisi Anabilim 
Dalı, Phd - Student

Tuğçe Erdoğan
Diş Hekimliği – 2015
Özel Muayenehane,
Diş Hekimi

Ezgi Yüceer Çetiner
Diş Hekimliği – 2013
Samsun 19 Mayıs Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi,
Araştırma Görevlisi

İpek Açıkbaş
Diş Hekimliği – 2017
Dentapol Ağız ve Diş  
Sağlığı Polikliniği,
Diş Hekimi

Emir Kahyalar
Diş Hekimliği – 2014
Emir Kahyalar Diş Hekimi 
Muayenehanesi, 
Diş Hekimi

Arda Alanlı
Diş Hekimliği – 2012
Başkent Üniversitesi  
Diş Hekimliği Fakültesi,
Araştırma Görevlisi

Nagehan Burcu BAYRAK
Diş Hekimliği Fakültesi - 2011
Başkent Hastanesi Konya Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi Ağız ve Diş Sağlığı Birimi Uzm. Dt.

Diş Hekimliği 
Fakültesi
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2011 yılında Başkent Üniversitesi’nin Okul Öncesi 

Öğretmenliği bölümünü tam burslu olarak kazandım. 

Mezun olduktan sonra iki ayrı devlet okulunda toplam 

bir yıl ücretli öğretmenlik yaptıktan sonra 2017 Temmuz 

ayında Şanlıurfa’nın Karaköprü ilçesine bağlı Akıncı 

İlkokulu’na anasınıfı öğretmeni olarak atandım. Atandığım 

okulda aynı zamanda Müdür Yetkililik görevini de aldım. 

Halen aynı okulda görev yapmaktayım.

Başkent Üniversitesi’ne adım attığım andan itibaren 

bir aile ortamı yaşadım. Kampüs hayatı da çok sıcaktı. 

Hocalarından çalışan personeline kadar hepsi aynı güler 

yüz ve sıcaklıkla iletişim kuruyorlar. Öğrencilik hayatımda 

hem eğitimim açısından beni geliştirecek hem de 

üniversite hayatını keyifli hale getirecek sosyal etkinliklere 

katıldım. Üniversitenin “Erken Çocukluk Eğitim Topluluğu” 

başkan yardımcılığı görevini yaptım. Bu dönemde 

hocalarımız ve diğer topluluk üyelerimizle birçok etkinlik 

düzenleyip kendimizi geliştirme fırsatı bulduk. Başkent 

Üniversitesi’nde görev yapan her hocamız çok donanımlı, 

güler yüzlü ve öğrenciye yardımcı olmak için çabalayan 

eğitimciler. Hemen hepsinden ayrı ayrı öğrendiklerim, 

öğretmenlik hayatıma çok fazla olumlu katkı sağladı. 

Hocalarımız bizlerle tek tek ilgilenirdi. Eksik yaptığımız 

çalışmalarımızı en doğru şekilde tamamlamamız için 

yardımcı olurlardı. Çok fazla olumlu katkı sağladıkları için 

her bir hocama tek tek minnettarım.

Nur Ece Topçular
Sınıf Eğitimi – 2015
Özel Yükselen Koleji İlkokulu,
Sınıf Öğretmeni

Ahmet Hattatioğlu
Türkçe Öğretmenliği – 2010
Yunus Emre Enstitüsü, 
Uzman

Eren Erçin Çağrı Kum
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık – 2017
Özel Ankara Çözüm Koleji,
Rehber Öğretmen-Okul 
Psikolojik Danışmanı

Ecmen Erdem
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği – 2008
Maya Okulları, 
Bilişim Teknolojileri ve Yazılım 
Öğretmeni

Sinem Ayaşlı
BÖTE – 2014
Özel Ankara Zafer Koleji,
Bilişim Teknolojileri 
Öğretmeni – Eğitim 
Teknolojileri Uzmanı

Büşra SARIHAN  
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık – 2017
Çukurambar Özel Sınav  
Koleji Anaokulu,
Rehber Öğretmen

Sıdıka Dursun
Türkçe Eğitimi – 2007
Başkent Üniversitesi, 
Öğretim Görevlisi

Burcu Türkay
Sınıf Eğitimi – 2016
Özel MEV Ankara İlkokulu, 
Sınıf Öğretmeni

Ayşe Subaş
Sınıf Eğitimi – 2016
Us Akademi Koleji,
Sınıf Öğretmeni

Elif Özkan
Okul Öncesi Öğretmenliği – 2016
Şanlıurfa Akıncı İlköğretim Okulu 
Okul Öncesi ÖğretmeniEğitim 

Fakültesi
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2013 yılında Başkent Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü’nü bölüm ve fakülte birinciliği ile bitirdim. Hemen 
ardından Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü 
Yabancılar İçin Türkçe Öğretimi alanında yüksek lisans eğitimine kabul 
edildim. Aynı yıl içerisinde eğitim alanında kendimi geliştirmek adına 
Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden pedagojik formasyon 
eğitimi alarak “Öğretmenlik Sertifikası” aldım. Sertifikayı aldıktan 
sonra Milli Eğitim Bakanlığı ücretli öğretmenlik programına başvuruda 
bulundum. Hem yüksek lisans eğitimine devam ettim hem de çalıştım. 
Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi yüksek lisans eğitimimin tez 
aşamasında iken Hacettepe Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Çağdaş 
Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanında ikinci bir yüksek lisans eğitimine 
hak kazandım. Aynı dönemde Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi 
alanında Hacettepe Üniversitesi’nde ilk mezun olarak bilim uzmanlığına 
hak kazandım. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanındaki 
eğitimimin 6 aylık süresi kazanmış olduğum ERASMUS eğitimi 
sayesinde Almanya- Frankfurt Mainz bölgesinde bulunan Johannes 
Gutenberg Üniversitesi Türkoloji Bölümü’nde geçti. Almanya’da hem 
Türkoloji alanında hem de Alman Dili alanında kendimi geliştirme 
imkanı buldum. Lisans eğitiminden sonra öğretmenlik alanında çalışmış 
olsam da, her daim kendimi akademisyen olarak hayal etmiştim. Şu 
an İstanbul Altınbaş Üniversitesi Modern Diller Bölümü’nde Öğretim 
Görevlisi unvanıyla çalışmaktayım. Lise yıllarımdayken memlekete her 
yolculuğa çıktığımızda Başkent Üniversitesi’nin önünden geçerdik ve 
ben hep “Burası benim üniversitem olacak” derdim. Buna inandım 
ve başardım. Seçimlerimizi doğru yaptığımızda başarı kaçınılmaz 
oluyor. Bizler, Edebiyat alanında tanınmış, seçkin hocalardan ders alma 
olanağını yakaladık. Bunun önemini lisans eğitimi sonrasındaki yüksek 
lisans ve doktora mülakatlarımızda daha iyi anladık. Almış olduğumuz 
kaliteli eğitimle, geleceğe emin adımlarla yürüyoruz. Öğrencilik 
yıllarımda Türk Dili ve Edebiyatı Kulübünde düzenlediğimiz çeşitli 
söyleşiler, seminerler ve şiir dinletileri sayesinde diğer bölümlerde yer 
alan arkadaşlarımıza da ulaştık. Sosyalleşmenin başarıyı tetikleyen bir 
unsur olduğunu düşünüyorum. Biz mezunların söylediği güzel bir söz 
var; “ Başkentli olmak ayrıcalıktır”.  Ayrıcalık, kaliteli bir eğitim yuvası 
olmasından ve bizlerin iyi bir eğitimle buradan ayrılmış olmamızdandır.  
Başkentli olmak; çağdaş, yenilikçi, duyarlı bireyler olmaktır. Başkentli 
olmak, ‘Biz büyük bir aileyiz’ diyebilmektir. 

Kübra İrem Afşar
Türk Dili ve Edebiyatı – 2015
Ankara Özel İdeal Beşgen Koleji,
Türkçe Öğretmeni

Elif Öykü Us
Psikoloji – 2016
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Ahmet Ziya Aksoy
Psikoloji- 2015
Pentaloji Danışmanlık,
Psikolog

Zeynep Nur Uzuner
Psikoloji – 2017
Özel Yaşamkent Yaşam Çocuk 
Kreş ve Gündüz Bakımevi,
Psikolog

İpek Hüyüklü
Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı - 2011
Bilkent Üniversitesi,     
Öğretim Görevlisi

Sezin Soylu
Amerikan Kültürü ve  
Edebiyatı - 2008
LÖSEV Lösemili Çocuklar Vakfı, 
Reklam Medya Planlama  
Koordinatörü

Göktürk Ayan
Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı - 2012 
Gazi Üniversitesi,
Okutman

Elif Beydağı
Psikoloji-2017
Gaziantep Özel Hatem 
Hastanesi,
Psikolog

Didem Zeliha Şen
Türk Dili ve Edebiyatı – 2012
İstanbul Doğa Koleji,
Öğretmen

Yasemin Köksal
Türk Dili ve Edebiyatı – 2013
İstanbul Altınbaş Üniversitesi, Okutman

Fen-Edebiyat 
Fakültesi
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Büşra Torun
İç Mimarlık ve Çevre  
Tasarımı – 2017
Vivense,
İç Mimar

Özgür İlter
Grafik Tasarım – 2017
Cahit Malçok Resim Atölyesi,
Çizim Eğitmeni

Doğukan Hazar Gönülal
Mimarlık – 2017
Betamer Madencilik Sanayi  
ve Tic. Ltd. Şti.,
Mimar

Berkay Dokudur
Mimarlık – 2017
Gökhan Aksoy Mimarlık,
Mimar

Asena Köksal
Mimarlık - 2017
ACE Mimarlık,
Mimar

Burcu Öksüz
İç Mimarlık ve Çevre  
Tasarımı – 2017
Sherwood Mobilya, 
İç Mimar Tasarımcı

Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi

Mehmet Fırat Kılınç 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı- 2013
Şantiye Şefi

2013 yılında Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 

ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

Bölümünden mezun oldum. Mezun olduktan sonra 

dünyanın sayılı inşaat firmalarından bir tanesinin yapımını 

üstlendiği, Cumhurbaşkanlığı Binası’nın alt yüklenici 

firmalarından birinde “Şantiye Şefliği” görevi ile çalışma 

hayatına başladım. Devamında ise Yozgat Şehir Hastanesi 

inşaatı, Cumhurbaşkanlığı Yerleşkesi Kütüphane ve Sergi 

Sarayı projelerinde aynı firmanın yine şantiye şefliği 

görevlerini üstlendim. Halen aynı firma bünyesinde 

çalışmaktayım.

Başkentli olmak bizim ailemizin son jenerasyonunda 

bir gelenek haline geldi diyebiliriz. Benden önce de 

kuzenlerim ve kız kardeşim de Başkent Üniversitesi’ni 

tercih etmişlerdi. Başkentli olmak Atatürk ilkelerine ve 

Atatürk’ün bizlere kazandırdığı, Cumhuriyet’in kuruluş 

ilkelerine bağlı bireyler olmaktır.

Başkent Üniversitesi’nin bizlere verdiği kaliteli ve ilkeli 

eğitim için teşekkür ediyorum. Bu eğitim, bugün çalışma 

hayatında kendimizden emin bir şekilde yaptığımız her 

işte “Biz başkentliyiz” diyerek gurur duymamızı sağladı.

Başkent Üniversitesi’nin 
bizlere verdiği kaliteli ve ilkeli 
eğitim için teşekkür ediyorum. 
Bu eğitim, bugün çalışma 
hayatında kendimizden emin 
bir şekilde yaptığımız her işte 
“Biz başkentliyiz” diyerek gurur 
duymamızı sağladı.
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Berfin Ayşe Alibeyoğlu
Hukuk – 2016
Eyüboğlu Avukatlık Bürosu, 
Avukat

Bengisu Önder
Hukuk – 2017
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Cansu Cindoruk
Hukuk – 2016
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Doruk Taşdemir
Hukuk – 2017
Özel Sektör,
Avukat

Nusret Elbek
Hukuk – 2008
Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Avukat

Kaan Eren 
Hukuk – 2009
Eren Avukatlık Bürosu,
Avukat

Utku Görgülü
Hukuk-2014
Türk E&G Hukuk ve Danışmanlık,  Avukat

2009 yılında Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne 

kayıt yaptırdım. Mezun olduktan sonra Ankara Barosu’na 

kaydımı yaptırarak stajyer avukat olarak mesleğime 

başladım. 2017 yılının Kasım ayında, Aydın Barosu’na 

levhamı taşıdım ve şu anda Kuşadası’nda eşimle beraber 

mesleğimizi icra ediyoruz. Başkent Üniversitesi’nde 

okumuş olmaktan dolayı çok mutluyum. Çünkü 18 yaşında 

bir insan üniversiteye başladığında ne yapmayı hayal 

ediyorsa, Başkent Üniversitesi o insana bütün imkanları 

sunuyordu. Benim okulda bulunduğum dönem, hocaların 

içinde “Duayen” diye nitelendirdiğimiz çok kıymetli 

insanlar vardı. Örnek vermek gerekirse Zeki Hafızoğulları, 

Fikret Eren, Ülker Gürkan, Musa Toprak bunlardan sadece 

bazıları. Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi bu kaliteli 

akademik kadro ve eğitim ile ülkemizin adalet kadrosuna 

çok büyük katkıda bulunan bir fakültedir. Başkentli 

olmak demek “Hayata 1-0 önde başlıyorsunuz” demek. 

Üniversitede okurken bunun farkında olmuyorsunuz 

ama mezun olduktan sonra bunun kıymetini çok daha iyi 

anlayabiliyorsunuz. Başkent Üniversitesi’nde alınan gerek 

akademik gerekse sosyal eğitimlerle hayatta bir çok şeye 

hazırlıklı oluyorsunuz ve bu da sizin fark yaratmanıza 

vesile oluyor. İyi ki Başkentliyim.

Başkent Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi bu kaliteli akademik 
kadro ve eğitim ile ülkemizin 
adalet kadrosuna çok büyük 
katkıda bulunan bir fakültedir. 
Başkentli olmak demek “Hayata 
1-0 önde başlıyorsunuz” demek

Hukuk
Fakültesi
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İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi

Kaan Atalay
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi – 2017
Başkent Üniversitesi Bilgi İnovasyon 
ve Teknoloji Transfer Ofisi,
Uzman

İpek Baygılar
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi – 2016
Başkent Üniversitesi,
Memur

2010 yılında Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü’nden mezun olduktan sonra Hacettepe Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde yüksek lisans 

eğitimine başladım. 2013 yılı içinde aynı üniversitede doktora 

eğitimine başladım. 2015 yılında Muş Alparslan Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak 

atandım. Üç yıldır bu pozisyonda çalışmaktayım.

Bölümdeki dört senelik dönemde uygulanan sistem, 

hem İngilizce hem Türkçe dersleri içermekteydi. Şimdi 

yeniden öğrencilik yıllarına dönebilme şansım olsa sanırım 

yaptığım hatalarla yüzleşirdim. Bu hatalarımın başında 

ikinci bir yabancı dil öğrenmemiş olmam gelmekte. Şu an 

çalıştığım işte ikinci yabancı dilin bilgisine fazlasıyla ihtiyaç 

duymaktayım, maalesef öğrencilik dönemimde bu yönde bir 

tercih yapmadım. 

Bana göre Başkentli olmayı tarif etmeden önce Ankara’yı, 

Ankara’da yaşamayı, Ankara’da öğrenci olmayı tarif etmek 

gerekiyor. Zira Başkentli olmanın bir parça bununla ilgili 

olduğunu düşünüyorum. Ankara’nın zihnimdeki imgesi, 

sakinlik üzerine. Bu sakinliğin havasını iliklerine kadar solumuş 

birinin her şeyden önce nezaket sahibi olacağını düşünürüm. 

Bu düşüncemden yola çıktığımda Başkentli olmak; bir parça 

nezaket, bir parça çalışkanlık ve çokça aile olmaktır.

Veysel Ergüç
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler – 2010
Muş Alparslan Üniversitesi, Araştırma Görevlisi

Gökalp Emre Ayalp
İşletme – 2015
QNB Finansbank,
Kıdemli Müşteri Hizmetleri 
Temsilcisi

İlayda Özkubat
İktisat – 2016
Çorum Türk Ekonomi Bankası,
İşletme Müşteri İlişkileri Yetkilisi

Elif Soyuğur
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler – 2013
İş Bankası,
Memur

Ahmet Doğuş Koruyucu
İşletme – 2014
VHG Uluslararası İnşaat A.Ş.,
Genel Koordinatör

Feride Algümüş
İşletme – 2014
Yıldız Holding,
Satış Yöneticisi

Başkentli olmak; 
bir parça nezaket,  
bir parça çalışkanlık 
ve çokça aile olmaktır.
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İletişim
Fakültesi

Eray Altunok
Radyo Televizyon ve  
Sinema – 2015
Lila Yapım,
Kurucu - Genel Koordinatör

Kerem Turgut
Halkla İlişkiler ve  
Tanıtım – 2013
Şapka ve Fil Reklam Ajansı,
Sosyal Medya Editörü - 
Reklam Yazarı

Hasan Eren Çalışkan
Radyo Televizyon ve 
Sinema – 2017
Başkent Üniversitesi,
Tekniker

Burak Karaca
İletişim Tasarımı – 2015
Cosmic Creative,
Sanat Yönetmeni

Aslı Şahinkaya
İletişim Tasarımı – 2016
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Elif Duygu Koca
Halkla İlişkiler ve  
Tanıtım – 2005
Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş., 
Halkla İlişkiler ve Etkinlik Yönetimi 
Müdür Yardımcısı

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Bölümü’nün ilk mezunlarındanım. 1998 yılında başlayan üniversite 

yolculuğum, Başkent Üniversitesi’nde keyifle ve dolu dolu geçti. 

O yıllara geri dönüp baktığımda, fakültedeki güçlü yapıyı, içten ve 

samimi iletişimi, birlikte yaratıcılığın tadına varmanın güzelliğini, 

farklı alanlardan bölüme katkı sağlayan hocalarımızı hatırlıyorum. 

2006 yılından bu yana Gazi Üniversitesi’nde akademisyen olarak 

çalışıyorum. Şu anda Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde “Öğretim Üyesi” ve “Bölüm 

Başkanı” olarak görev yapmaktayım. Başkent Üniversitesi 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nün, 

kariyer basamaklarını hızla tırmanmamda etkisi çok büyük. 

Öğrenci olduğum dört yıl boyunca faaliyetlerini yürüttüğümüz, 

kurucularından biri olduğum ve yönetiminde de yer aldığım İletişim 

Topluluğumuz ile Başkent Üniversitesi bünyesinde ve Ankara’daki 

diğer üniversitelerde sayısız etkinlik düzenledik. Ayrıca her yaz 

tatilimi, hocalarımızın da yönlendirmesiyle, iletişim sektörünün 

farklı alanlarında staj yaparak geçirdim. Sektörün farklı yönlerini, 

farklı uzmanlık alanlarının negatif ve pozitif yönlerini bu şekilde 

gördüm. Henüz öğrenciyken kazandığım tüm bu deneyimler, 

mezuniyetten sonra da yönümü gerçekçi bir şekilde bulmama 

yardımcı oldu. İlk mezun olmanın pek çok avantajını yaşadık ama 

mezun olduktan sonra “Keşke şimdi öğrenci olsaydık” dediğim 

gelişmeler oldu fakültemizde. Farklı bölümlerin fakülte bünyesine 

katılması ile televizyon ve radyonun kuruluşu, fakültemizi daha da 

iyi bir noktaya taşıdı. Başkent Üniversitesi uluslararası tanınırlığı 

olan bir bilim yuvası olarak yeni başarılara doğru hızla ilerliyor.

Pelin Öztürk Göçmen
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2002
Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Doç. Dr. - Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı

Farklı bölümlerin fakülte 
bünyesine katılması ile 
televizyon ve radyonun 
kuruluşu, fakültemizi daha da 
iyi bir noktaya taşıdı. Başkent 
Üniversitesi uluslararası 
tanınırlığı olan bir bilim yuvası 
olarak yeni başarılara doğru 
hızla ilerliyor.
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Emre Akkaş
Elektrik Elektronik 
Mühendisliği – 2017
Roketsan A.Ş., 
Aviyonik Alt  
Sistem Mühendisi

Burcu Oltu
Biyomedikal  
Mühendisliği – 2017
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Aslıhan Bahtiyar
Elektrik Elektronik 
Mühendisliği – 2016
Turkcell, Operations and 
Deployment Engineer

Nazlı Buharalı
Makine Mühendisliği – 2010
TUSAŞ Havacılık ve Uzay Sanayi,
Tasarım Mühendisi

Deniz Sarper Semerci
Makine Mühendisliği – 2013
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Gizem Dalcan
Endüstri Mühendisliği – 2017
TUSAŞ – Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayi A.Ş.,
Üretim Programları Kaynak 
Yönetimi Uzmanı

Büşra Kübra Karaca
Biyomedikal  
Mühendisliği – 2017
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Buğra Çakır
Bilgisayar  
Mühendisliği – 2003
Beartell,
Ortak

Çağatay Berke Erdaş
Bilgisayar  
Mühendisliği – 2015
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 

Bölümü’nden 2002 yılında mezun olduktan sonra ilk iş yerim 

HF telsizler üreten Marconi Komünikasyon A.Ş idi. Bu firmaya 

Donanım Mühendisi olarak girdim. 2006 yılında ‘Lider’ oldum. 

A400M uçağı dahil birçok projede görev aldım. 2008 yılında 

TAI’ye girdim. O zamanlar ATAK Projesi yeni imzalanmıştı ve 

projenin Aviyonik ve Silah Sistemleri Sorumlusu oldum. Tasarım 

fazı tamamlandıktan sonra TAI bünyesindeki diğer elektronik 

tasarım projelerinin sorumluluğu bana verildi. 2012 yılında 

tasarlayıp kalifiye ettiğimiz ‘Tusaş Uçuş Kontrol Bilgisayarı’ projesi 

ile TESİD ödülü kazandık. 2012 yılından ayrıldığım tarihe kadar 

TAI Uzay Sistemleri Başkanlığı’nda yürütülmekte olan tüm Uydu 

Projelerinin Aviyonik, Güç ve Yer Kesimi çalışmalarının yönetimini 

gerçekleştirdim. Şubat 2017 tarihinde Nanomanyetik Bilimsel 

Cihazlar firmasında Arge ve Üretimden sorumlu Genel Müdür 

Yardımcısı olarak çalışmaya başladım. Bu firma Atomik Kuvvet 

Mikroskopları ve Hall Etkisi Ölçüm Cihazları tasarlayan yerli bir 

firma. Müşterilerimiz arasında NASA, SAC, Oak Ridge National 

Laboratory gibi dünyanın en önde gelen araştırma merkezlerinin 

yanında MIT, Stanford, Harward, Imperial College London gibi 

dünyanın en önde gelen üniversiteleri de bulunmakta. Ben 

1996 yılında Başkent’e girdim. Öğrencilik yıllarımda en çok 

hocaların idealistliğinden etkilenmiştim. Dersler kadar projelere 

de ağırlık verirdim. Çünkü mühendislik demek bana göre ‘Proje’ 

demek. Bir de ikinci bir yabancı dil iş hayatında çok etkili oluyor.

Başkentli olmak güzel bir duygu. Başkent Mühendislik mezunları 

olarak mezun arkadaşlarımıza referans olduk ve üniversitemizi 

tanıtmaya çalıştık. Zaten çalıştığımız yerlerde bir iki sene sonra; 

“Senin gibi arkadaşların var mı?” diye soruyorlardı. Bu sorularda 

hep sınıf arkadaşlarım veya bir alt dönemden arkadaşlar için 

referans oluyordum. Bugün geriye dönüp baktığımda Başkent 

Üniversitesi’nin bir parçası olduğum için mutlu olduğumu 

hissediyorum.

Tayfun Cumhur
Elektrik-Elektronik  – 2012
Nanomanyetik Bilimsel Cihazlar,  
Genel Müdür Yardımcısı

Mühendislik
Fakültesi
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Günce Göktaş
Sosyal Hizmet – 2014
Çankaya Belediyesi Kadın 
ve Aile Müdürlüğü - Kadın 
Sığınmaevi,
Sosyal Hizmet Uzmanı

Berna Doğan Soykök
Hemşirelik – 2008
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi,
Trasplantasyon Poliklinik 
Hemşiresi

Aslıcan Çağlar
Fizyoterapi ve  
Rehabilitasyon – 2010
Başkent Üniversitesi, 
Öğretim Görevlisi

Pınar Çavuş
Sağlık Kurumları  
İşletmeciliği - 2003
Bilkent Şehir Hastaneleri, 
Yönetici

Gülşen Kılıç
Hemşirelik – 2013
Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Melis Atay
Beslenme ve Diyetetik – 2016
Özel Koru Ankara Hastanesi, 
Diyetisyen

G. Demet Veyisoğlu
Sağlık Kurumları  
İşletmeciliği – 2002
Amerikan Hastanesi,
Sürekli Kalite Geliştirme 
Sorumlusu

Ayhan Işık
Sosyal Hizmet – 2011
Kızılcahamam Huzurevi Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi, 
Sosyal Hizmet Uzmanı

Atahan Altıntaş
Spor Bilimleri – 2006
Başkent Üniversitesi,
Dr. Öğretim Üyesi

2007 yılında girmiş olduğum üniversite sınavında ilk tercihim 

olan Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

ve Sağlık Hizmetleri bölümünü %100 burs ile kazandım. Mezun 

olduğum 2012 yılında Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Yeni 

Doğan Yoğun Bakım ünitesinde işe başladım. Üç buçuk yıl süren 

bu görevin ardından “Supervisör Hemşire” olarak devam edip, 

bugün çalıştığım Kadın Doğum ve Hastalıkları Bölümü V.İ.P Kat 

Sorumlusu olarak görevimi sürdürmekteyim. Şu an yapmakta 

olduğum mesleğin önemini gördükçe bu önemli meslek için gerekli 

eğitimleri Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde 

almış olduğum için çok şanslı ve ayrıcalıklı olduğumu anlıyorum. 

Yaptığımız mesleğin hata kaldırma payı nerdeyse sıfır. Bu nedenle 

de iyi bir eğitim şart. Başkent Üniversitesi’nde teorik bilgilerin yanı 

sıra pratikte aldığımız eğitimler, düzenli olarak yaptığımız bilimsel 

araştırmalar ve sunumların sayesinde alanda var olan birçok 

meslektaşımızdan önde olduğumuzu hissedebiliyoruz. 

Başkentli olmak, bilgi ve donanım yönünden her alanda olduğu 

gibi sağlık alanında da büyük ayrıcalık. Başkent Üniversitesi, 

alanında en güncel bilgileri sunan, pratik anlamda da mesleğe 

hazırlayan, mezun olduğunuzda sizlere iş imkanı da sunabilen 

bir üniversite. Bugün sağlık sektörünü yakından takip ettiğimizde 

açıkça görülmektedir ki; Başkent Üniversitesi sağlık kuruluşları, 

ülkemizde Sağlık Bakanlığı’ndan sonra en geniş sağlık hizmetini 

halkımıza sunmaktadır. Bu sağlık hizmet ağı içinde yer alan sağlık 

kadrolarının birçoğunun Başkent Üniversitesi mezunları olduğu 

göz önünde bulundurulduğunda, bu güzel ve büyük ailenin içinde 

yer alarak halkımıza hizmet etmekten dolayı mutlu ve gururluyum.

Banu Pınarbaşı
Hemşirelik – 2012
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi,  
Kadın Doğum ve Hastalıkları Bölümü  
V.İ.P Kat SorumlusuSağlık Bilimleri 

Fakültesi
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Oğuzhan Ekin Efe
Tıp – 2007
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi,
Doktor

Funda Elmastaş Aydemir
Tıp – 2011
Uludağ Üniversitesi Hastanesi,
Asistan Doktor

Başak Alan
Tıp – 2016
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Yenimahalle EAH,
Doktor

Yalçın Kızılkan
Tıp – 2009
Muş Devlet Hastanesi,
Üroloji Uzmanı 

Melis Pehlivantürk 
Kızılkan
Tıp – 2009
Muş Devlet Hastanesi,
Çocuk Hastalıkları Uzmanı

Saniye Gökçe Saykal
Tıp – 2015
SBÜ Ankara Numune Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi,
Asistan Doktor

Kinyas Kartal
Tıp – 2006
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi,
Uzman Doktor

Duygu Türkbey Şimşek
Tıp – 2013
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi,
Araştırma Görevlisi Doktor

Berkalp Berker
Tıp – 2017
İstanbul Maltepe  
Devlet Hastanesi,
Doktor

1998-2004 Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi eğitimimin ardından 

Hacettepe Üniversitesi’nde ‘Anesteziyoloji’ ihtisasımı tamamladım. 

İlk görev yerim Adana Numune Hastanesi oldu. Ardından Başkent 

Üniversitesi Ankara Hastanesi’ne uzman doktor olarak çalışmaya 

başladım.

“Doktor” olma kararım ilköğrenim yıllarımda şekillenmişti. 

Çocukluk hayalimi Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

gerçekleştirdim. Öğrencilik yıllarım hem eğitim hem de sosyal 

anlamda dolu dolu geçti. Dönem arkadaşlarımla yaptığımız 

organizasyonlarımızı halen hatırlarım. Ayrıca Başkent Üniversitesi 

halkoyunları ekibinde folklor oynadığım dönemlerde yaptığımız 

yurtdışı gezileri de çok keyifliydi. Tüm bu organizasyonlarda güzel 

dostlukların temellerinin de atıldığı göz ardı edilemez bir gerçek.

Başkentli olmak bana göre “Ayrıcalıklı olmak” demek. Başkent 

Üniversitesi’nde sürekli kendini yenileyen, dinamik eğitici kadrosu 

tarafından uygulanan birebir eğitim bu ayrıcılığın temelini 

oluşturmakta. Çünkü Başkent Üniversitesi, çalışanlarının işini en 

iyi şekilde yapma idealinde olduğu, aydın ve yenlikçi insanlardan 

oluşan, gün 24 saat ilkesiyle çalışan bir eğitim ve öğretim yuvası.

Zeynep Ersoy
Tıp Fakültesi - 2004
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Dr. Öğretim Üyesi

Tıp
Fakültesi
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Mesut Koray Şahiner
Bankacılık ve Finans – 2013
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.,
Memur

Handan Şahin
Bankacılık – 2011
Buga Otis Asansör Sanayi  
ve Ticaret A.Ş.,
Finansal Planlama ve  
Analiz Yöneticisi

Caner Delitay
Uluslararası Ticaret – 2015
Ekoval, 
İhracat Satış Yöneticisi

Şükran Akbulut
Bankacılık – 2009
Türkiye Vakıflar Bankası, 
İstanbul Avrupa Özel Bank.,
Operasyon Yetkilisi

Merve Tongal
Bankacılık – 2009
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O,
Yetkili Yardımcısı

Nurten Gürbüz
Uluslararası Ticaret – 2005
Eksoy Kimya San. ve Tic. A.Ş.,
İhracat Şefi

Hazar Güney
Yönetim Bilişim  
Sistemleri – 2009
Gitti Gidiyor,
Sistem Mühendisi

Erinç Deniz
Yönetim Bilişim  
Sistemleri – 2010
Emakina.tr,
Yazılım Test Mühendisi

Emrah Bank
Bankacılık – 2007
Garanti Bankası,
Kredi Değerlendirme 
Yönetmeni

Kariyer yolculuğum mezun olmadan önce başladı diyebilirim. 
Dönem aralarında çeşitli seyahat acentalarının organizasyonlarında 
‘host’ yani yardımcı eleman olarak görev aldım. Burada edindiğim 
pratik bilgilerin hem eğitim hayatımda hem de kariyerimde 
fazlasıyla işe yaradığını söyleyebilirim. Profesyonel kariyerim ise 
okulun son döneminde aldığımız “İş Başında Eğitim” dersi ile 
başladı. O zamanki adı ile Rixos Grand Ankara Oteli’nin muhasebe 
departmanında eğitimimi bitirdim ve turizm sektörüne adım attım. 
Başkent Üniversitesi diplomasının gücü mezun olduktan sonra daha 
iyi anlaşılıyor. Mezun olduktan çok kısa bir süre sonra Türkiye’nin 
en büyük MICE acentalarından birinde ‘Proje Yetkilisi’ olarak işe 
başladım. Okulda aldığım teorik ve pratik eğitimin bu süreçte 
gerçekten büyük bir faydası oldu ve kısa bir süre içinde bulunduğum 
şirkette yükselmeye başladım. Kariyer yolculuğumun kırılma noktası 
ise Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP)’na katılmam oldu. 
O zamana kadar edindiğim tüm bilgi ve tecrübelerim bu kuruma 
dahil olmamı; bu kurumda edindiğim bilgiler ise hem sosyal hem 
de profesyonel hayata çok daha farklı açılardan bakmamı sağladı. 
Şu ana kadar ki kariyerimin tepe noktasına, 2016 yılının sonunda, 
bir Başkent Üniversitesi kuruluşu olan Patalya Termal Resort Otel’e 
‘Genel Müdür’ olarak atandığımda ulaştığımı söyleyebilirim. Halen 
yürütmekte olduğum bu görevi, şimdiye kadar edindiğim tüm 
teknik, beşeri ve psikolojik tecrübelerin bir ürünü olarak görüyor 
ve bu tecrübeleri inşa edebildiğim altyapıyı bana sağlayan Başkent 
Üniversitesi’ne bir kez daha teşekkür ediyorum. Bizler Başkent 
Üniversitesi Turizm ve Otelcilik Bölümü’nde sadece teorik eğitim 
almadık; yemek yaptık, yaptığımız yemeklerin sunumunu yaptık, 
oda temizliği öğrendik, ön büro programlarını inceledik, otel 
ekipmanlarını inceledik. Yani “Günlük hayatta bu bilgiler ne işimize 
yarayacak?” dediğimiz tüm bilgiler profesyonel hayatımızda 
işimize yaradı. Bunların yanında, bu dersleri veren hocalarımızın 
yüksek donanım seviyeleri, derslerden aldığımız verimin en yüksek 
seviyeye çıkmasını sağladı. Geriye baktığımda, eğitim hayatım için 
Başkent Üniversitesi’ni tercih etme kararımın ne kadar yerinde 
olduğunu bir kez daha anlıyorum. 

Levent Tektaş 
Turizm ve Otelcilik - 2011
Patalya Termal Resort Otel, Genel Müdür

Ticari Bilimler 
Fakültesi
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Çağla Küçükeroğlu
İlk ve Acil Bakım Teknikerliği 
Programı – 2015
Mersin 112 İl Ambulans 
Başhekimliği,
Paramedik

Tanseli Sarı
Anestezi Programı – 2011
Başkent Üniversitesi Adana 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yüreğir Başkent Hastanesi,  
Anestezi Teknikeri

Hasan Yanar
Tıbbi Görüntüleme 
Teknikerliği Programı – 2011
Adana Şehir Hastanesi,
Radyoloji Teknikeri

Mesut Teleke
Fizyoterapi Programı – 2013
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi, 
Fizyoterapi Teknikeri

Semih Karadut
Tıbbi Görüntüleme 
Teknikerliği Programı – 2011
Adana Şehir Hastanesi 
Girişimsel Radyoloji,
Radyoloji Teknikeri

Emre Maral
Fizyoterapi Programı – 2013
Konya Beyşehir Hastanesi,
Fizyoterapi Teknikeri

Ayşegül Eroğlu
Tıbbi Görüntüleme 
Teknikerliği Programı – 2014
Adana Cerrahi Tıp Merkezi,
Tekniker

Başkent Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 

Okulu, İlk ve Acil Bakım Teknikerliği Programı’ndan 2015 yılında 

mezun oldum. Sağlık Bakanlığı Erzurum 112 Acil Servisi’nde 

“Paramedik” olarak çalışmaktayım. Bugün geriye dönüp 

baktığımda geleceğimi belirleyecek olan üniversite tercihimde 

Başkent Üniversitesi’ni seçerek ne kadar doğru ve isabetli bir 

karar verdiğimi çok daha iyi anlıyorum. Özellikle sağlık alanında 

ülke ve dünya çapında edindiği haklı başarılar sayesinde, bugün 

bizlerde bu eğitim yuvasının mezunu sağlıkçılar olarak ayrı bir 

değer görmekteyiz. Başkent Üniversitesi eğitim ve öğretim 

alanında ortaya koyduğu hizmet kalitesi, öğrenciye verdiği değer 

ve eğitim için harcadığı enerji ile hiç tereddüt edilmeden tercih 

edilebilecek bir üniversitedir. Öğrencilik yıllarında almış olduğum 

gerek teorik gerekse pratik eğitimler bugün çalıştığım alanda iyi 

olmamın ve başarımın anahtarı. Maksimum düzeyde aldığımız 

sağlık eğitiminin yanı sıra öğrencilik yıllarında edindiğimiz iş 

disiplini bizleri diğer meslektaşlarımızdan ayrı tutan bir özellik 

olarak öne çıkıyor. Tüm güzel şeylerin altında ise Başkent 

Üniversitesi’nin kalite anlayışının olduğu da unutulmamalıdır.

Ahmet Demir
İlk ve Acil Bakım Teknikerliği Programı – 2015
Erzurum 112, Paramedik

Başkent Üniversitesi eğitim ve 
öğretim alanında ortaya koyduğu 
hizmet kalitesi, öğrenciye verdiği 
değer ve eğitim için harcadığı 
enerji ile hiç tereddüt edilmeden 
tercih edilebilecek bir üniversitedir. 

Adana Sağlık 
Hizmetleri MYO
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Seda Acar
Lojistik – 2016
Hukuk Bürosu,
Ofis Elemanı

Merve İnal Ülger
Dış Ticaret – 2016
Gazi Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü,
Sekreter

Emrah Cebeci
İşletme Yönetimi – 2017
Oran Dağıtım A.Ş.  
(Kilim Mobilya),
Genel Koordinatör

Elif Gemalmaz
Dış Ticaret – 2017
Medosa Gümrük Müşavirliği,
Memur 

Ecem Orgun
İşletme Yönetimi – 2016
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi,
Hasta Danışmanı

Gül Akbal
Lojistik – 2017
Türk Traktör,
Yardımcı İşçi

Gülşah Baz
Dış Ticaret – 2015
Arvato Bertelsmann,
Özel Müşteri Danışmanı, 
Telefonda Hesap Yöneticisi

Kübra Kaya
Lojistik Yönetimi – 2017
Ünsped Güm. Müş.,
İthalat Müşteri Temsilcisi

2004 yılında Başkent Üniversitesi Kazan Meslek Yüksek Okulu 

Mekatronik Programı’ndan mezun oldum. Halen Karayolları 4. 

Bölge Müdürlüğü’nde Sinyalizasyon Bölümü’nde “Tekniker” 

olarak çalışmaktayım. Pek çok gencin en çok kararsız kaldığı 

noktaların başında kariyer  planlaması ya da kariyer yolculuğu 

gelir. Benim bu plana başlamamın ilk adımı kendimi tanımak 

ve gelecekteki beklentilerimi belirlemekle oldu. Elektrikli 

malzemelere ilgim vardı. Söküp tamir edemediğim  birçok 

malzeme oldu ama sonuçta ben bunu yaparken mutluydum. 

Bu mutluluğun kalıcı olması için hep uğraştım. Tüm bu merak 

sürecinde ve lise yıllarında duymuş olduğum “Mekatronik” 

kelimesinin anlamının aslında benim istediğim şey olduğunu 

öğrendiğimde Başkent Üniversitesi Kazan Meslek Yüksek Okulu 

Mekatronik Programı’nı tercih etmem hiç zor olmadı. Başkent 

Üniversitesi’nin sağlık ve diğer alanlardaki ilklerini öğrendiğimde 

ben de bu ilklerin içinde yer alabilmek için  ‘Başkentli’ oldum.

Başkent Üniversitesi Kazan Meslek Yüksek Okulu Mekatronik 

Programı’nda almış olduğumuz eğitim, mezuniyet sonrası 

yapacağımız işe göre planlandığı için hareketli ve verimli bir 

eğitimdi. Çünkü mekatronik rutin olmayan, sürekli problem 

çözme ve çözüm geliştirme üzerine bir alan olduğu için, 

mezunlar ancak alınan iyi bir eğitimle farklarını gösterebiliyorlar. 

Bu anlamda Başkent Üniversitesi Mekatronik Programı 

mezunlarından biri olduğum için kendimi şanslı hissediyorum.

Mehmet Ali Sağlam
Mekatronik – 2014
Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü, Tekniker

Kazan Meslek 
Yüksek Okulu
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Eyyaz Atabey
İlk ve Acil Yardım – 2017
Konya Hospital,
Sağlık Teknikeri

Recep Evrim
İlk ve Acil Yardım – 2017
Kazımkarabekir Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu, 
Paramedik

Volkan Eğilmez
İlk ve Acil Yardım – 2012
Adalet Bakanlığı  
Adli Tıp Kurumu,
Paramedik

Ramazan Taşarmut
İlk ve Acil Yardım – 2017
Konya 112,
Paramedik

Hakan Şimşir
İlk ve Acil Yardım – 2017
Komuta Kontrol Merkezi,
Acil Tıp Teknisyeni

Ayça Selin Gölkaya
İlk ve Acil Yardım – 2017
Akören Acil Sağlık  
Hizmetleri İstasyonu,
Paramedik

Durmuş Gök
İlk ve Acil Yardım – 2017
Tuzlukçu Devlet Hastanesi,
Sağlık Memuru

2017 yılında Başkent Üniversitesi Konya Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu’ndan mezun oldum. Şu an Konya Başkent 

Üniversitesi Hastanesi acil serviste “Paramedik” olarak görev 

yapıyorum.

Öğrencilik yıllarında pek farkına varamıyor insan ama yaptığımız 

işin özü, insan hayatı. Hocalarımızın hepsi mezun olmadan bu 

özü bizlere öğretmeye çalıştılar. Öğrenciliğimde en çok meslek 

derslerine yönelirdim. Her şeyi en doğru şekliyle öğrenmeye 

çalıştım.

Başkentli olmak tek kelimeyle ayrıcalık. Çevremdeki insanlardan 

biliyorum, Başkentli olduğumu duyduklarında daha farklı 

bakıyorlar daha farklı düşünüyorlar. İşte o zaman üniversite 

tercihi için doğru karar vermiş olduğunu bir kez daha anlıyorum.

Başkent Üniversitesi’nde; bilimsel  tutum ve beceriler sahibi, 

çevresine ve topluma karşı sorumluluk duyan, sanatsal, edebi 

ve kültürel birikime sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik 

değerleri benimsemiş bireyler yetiştirmeyi amaçlayan bir 

sistemle eğitim verilmektedir. Tüm bu değerlerle bugün 

uluslararası tanınırlığı olan bir üniversite konumuna gelmişken, 

sağlık alanında ülkemize yaptığı hizmetlerle öncüllüğü ve kalitesi 

kanıtlanmış bir kurum bünyesinde mezuniyet sonrası çalışıyor 

olmak tarif edilmez bir duygu.

Ayşe Gül Kara
İlk ve Acil Yardım – 2017
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Paramedik

Başkentli olmak 
tek kelimeyle
“Ayrıcalık”.

Konya Sağlık 
Hizmetleri MYO
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Emrullah Ekrem Köse
Diyaliz – 2017
Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi, 
Diyaliz Teknikeri

Yağmur Öcal
Tıbbi Dökümantasyon ve 
Sekreterlik – 2017
Başkent Üniversitesi 
Medikososyal Merkezi,
Tıbbi Sekreter

Deniz Polat
İlk ve Acil Yardım – 2017
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi Çocuk Acil,
Paramedik

Berika Küçükyetim
Ameliyathane  
Hizmetleri – 2017
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi,
Ameliyathane Teknikeri

Nergishan Hatice Bozdağ
Tıbbi Görüntüleme  
Teknikleri – 2017
Başkent Üniversitesi Hastanesi  
Diş Hekimliği Fakültesi, 
Radyoloji Teknikeri

Başkent Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’ndan 2017 yılında birincilikle 
mezun oldum. Şu an özel bir şirkette “İş Güvenliği Uzmanı” 
olarak çalışıyorum. Üniversite hayatımdan önce çalışmaya 
başlamıştım. Çalışırken bir yandan da Açık Öğretim okuyordum. 
İlk işyerimdeki patronum bana şöyle demişti; “Soru sormalısın, 
eğer soru sormadan hata yaparsan kızarım!” Bilgiyi araştırma, 
öğrenme, sorgulama ve sonuçlarını değerlendirme sürecini 
ben bu cümle ile öğrendim. Hayallerime sahip çıktım, onları hiç 
kaybetmedim. Gelecek hayallerimi daha da sağlam temeller 
üzerine oturtabilmek için Başkent Üniversitesi’nde okumaya 
karar verdim. Çalışma hayatında mezun olduğunuz üniversitenin 
vizyonu çok önemli. Sağlık alanında başarılara imza atmış 
bir üniversiteden mezun olmak mutluluk verici. İş Sağlığı ve 
Güvenliği Programı eğitim sistemi şu an diğer üniversitelerde 
bulunan bölümlerden çok farklı ve özel. Yaz stajı uygulaması 
ve devamında dönem uygulaması bulunması gerçekten teori 
ve pratik ağırlıklı olarak mezun olmanın ayrıcalığını yaşatıyor. 
Tercih edecek arkadaşlarıma önerim gerçekten çalışmak 
istedikleri sektörü belirleyip stajlarını ona göre yapmaları. Ben 
savunma sektöründe çalışmayı hayal ederken aslında ihtiyacın 
inşaat sektöründe daha çok olduğunu düşündüğüm için 
rotamı çevirdim. Hayallerinize adım atmak istiyorsanız Başkent 
Üniversitesi ışık tutmaya hazır. Başkent Üniversitesi “Kariyer 
Yolculuğum” programına konuşmacı olarak davet edildim. 
Başkent Üniversitesi’nin öğrencilerine vermiş olduğu değeri 
mezuniyet sonrası devam ettirdiğini yaşayarak görmek mutluluk 
verici. 

Songül Kadit 
İş Sağlığı ve Güvenliği – 2017
SUR Yapı Endüstri San. ve. Tic. A.Ş,
İş Güvenliği Uzmanı

Hayallerinize adım atmak 
istiyorsanız Başkent Üniversitesi 
ışık tutmaya hazır. 
....

Başkent Üniversitesi “Kariyer 
Yolculuğum” programına 
konuşmacı olarak davet edildim. 
Başkent Üniversitesi’nin 
öğrencilerine vermiş olduğu 
değeri mezuniyet sonrası devam 
ettirdiğini yaşayarak görmek 
mutluluk verici. 

Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksek Okulu
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Sedef Yavaşça
Turizm ve Seyahat  
Hizmetleri – 2014
Antepli Yemek Dünyası,
İş yeri sahibi

Berkin Gülsoy
Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık – 2010
Freelance (Satel Multimedya),
Kameraman - Fotoğrafçı

Ekin Tüfekçioğlu
Turizm ve Otel  
İşletmeciliği – 2009
Holiday Inn Çukurambar,
Banket Satış Şefi

Suat Burak Darende
Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık – 2015
Beta Fikirsanat,
Yönetmen

Serap Yılmaz
Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı – 2016
Başkent Üniversitesi  
Ankara Hastanesi,
Yönetici Asistanı

Mert Başer
Turizm Seyahat  
Hizmetleri – 2014
Ziraat Bankası,
Talimat İşleri Asistanı

Eren Dorukcan Tatar
Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık – 2017
Doruk Tatar Fotoğraf  
Video & Prodiksiyon,
İş Yeri Sahibi

2015 yılında Başkent Üniversite Sosyal Bilimler Meslek Yüksek 

Okulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı’ndan 

mezun olduktan sonra Başkent Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nda memur olarak çalışmaya başladım.

Başkent Üniversitesi’ni tercih etmemdeki en büyük etken 

kesinlikle Atatürk ilke ve değerlerine göstermiş olduğu saygı 

oldu. Bu önemli faktöre ek olarak diğer üniversitelere kıyasla 

kendini her alanda hızlı bir şekilde geliştirmeyi başarmış ve 

öğrencisine değer veren bir üniversite olduğu için de tercih 

konusunda benim için ilk sıralara yerleşmiştir. 

Aslında Başkent Üniversitesi,  kaliteli bir eğitim ve ileriye dönük 

sağlam ilişkiler elde etmek isteyen herkesin ilk tercihidir. Başkent 

Üniversitesi eğitim anlamında kesinlikle çok başarılı. Birçok 

üniversiteye göre öğrencilerin daha kolaylıkla anlayabileceği 

şekilde dersler verilmektedir. Kendi bölümüm adına bütün 

hocalarım hepsi birbirinden değerli hocalardır. Başkent 

Üniversitesi’nden eğitim alma şansını yakalamış veya şu anda 

hala eğitimine devam eden bütün öğrenciler kesinlikle mezun 

olduklarında bunun karşılığını çok net bir biçimde alabilirler.  

Başkentli olmak aile olmak gibidir. Dışarıda bir başka mezunla 

veya öğrenci ile karşılaşıldığında birbirinize duyduğunuz sempati 

ve saygıdır. 

Nebiye Gülfem Tuna
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı – 2015
Başkent Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı, Memur

Başkent Üniversitesi eğitim 
anlamında kesinlikle 
çok başarılı.

Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu
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Teknik Bilimler
Meslek Yüksek Okulu

Ayşenur Satar
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi – 2016
Hacettepe Üniversitesi Hastanesi,
Biyomedikal Teknikeri

Simge Özkan
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi – 2016
Anakara Numune Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi,
Laboratuvar Teknikeri

Mustafa Uçar
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi – 2016
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi,
Yrd. Perfüzyonist

Başkent Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı’ndan 2007 yılında mezun 
oldum. Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Biyomedikal 
Departmanı Yoğun Bakımlar Sorumlusu olarak görev yapmaktayım. 
Hastanemiz yoğun bakımlarında bulunan teşhis ve tedavi amaçlı 
cihazların periyodik bakım, arıza tespiti ve onarımı, kullanıcı 
eğitimleri ve sarf malzemelerinin kontrolü işlerinden sorumluyum.

2004 yılında üniversite tercihimi yapmadan önce meslek 
seçimimde yakından incelemiş olduğum bir iş kolu olan 
biyomedikal alanı üzerine yaptığım araştırmalar sonucu 
tereddütsüz Başkent Üniversitesi’ni ilk sıraya yazdım. Başkent 
Üniversitesi’ne başladığımda son derece modern, mesleğimi 
geliştirebileceğim her türlü derslik ve teçhizata sahip bir ortam 
ile karşılaşmak, tercihim konusunda yanılmadığımı gösterdi. 
Üniversite hayatım boyunca Başkent Üniversitesi’nin yaşantıma 
sadece eğitim anlamında değil sosyal aktiviteleri, kampüsün 
genel kullanım alanları, eğlenceli etkinlikleri, başarılı danışmanlık 
hizmetleri ve sürekli kullanılabilir geniş spor alanları ile de yaşam 
kaliteme çok fazla katkı sağlamış olduğunu yıllar içerisinde daha 
iyi anlamış oldum.

Başkent Üniversitesi’ni ihtiyaç duyulan doğru bilgiye ulaşmanın en 
kolay ve doğru yolu olduğunu düşünüyorum. Bugün bir Başkentli 
olarak mezun olduğum kurum içerisinde çalışıyor olmak ise bana 
ayrıca bir guru ve mutluk kaynağı. Anlıyorum ki bizler Başkent 
Üniversitesi olarak büyük hem de çok büyük bir aileyiz..

Burak Demirayak
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi – 2016
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Biyomedikal 
Departmanı, Yoğun Bakımlar Sorumlusu
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25 yıllık birikime sahip olan Başkent Üniversitesi’nde okumak 
ve bu üniversitenin mezunu olmak ayrıcalıktır.

1. Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde ve 
ışığında olması

2. Türkiye’nin sağlık alanındaki ilk vakıf üniversitesi
3. Köklü bir geçmişi ve geleneği olması
4. Kurumsal yapısı 
5. Aile ortamı
6. Temel değerlerinin akıl ve bilime dayanması
7. Ulusal bilince sahip olması
8. Ulusal değerlerden beslenerek evrensel bilime  

katkı vermesi
9. Bilimin nesnelliğini benimsemesi
10. Öğretim üyesi kalitesi 
11. Dünya standartlarında eğitimi 
12. Uluslararasılaşma politikası

13. Yaratıcı ve yenilikçi düşünceye açık olması
14. Çözümleyici ve bütünleştirici düşünce yapısı
15. Toplumsal hizmet anlayışı
16. Evrensel hukuka saygılı oluşu
17. İnsan ve çevre haklarına duyarlılığı
18. Güvenli ve huzur dolu ortamı
19. Yemyeşil bir kampüs ortamı
20. Doğaya saygısı
21. Bilimsel, sosyal, sanatsal ve kültürel etkinlikleri
22. Aktif öğrenci toplulukları
23. Sanata ve spora verdiği değer
24. Engelsiz bir üniversite oluşu
25. Ulaşım kolaylığı

Hafta 7 gün - gün 24 saat ilkesiyle çalışan Başkent Üniversitesi’ni ayrıcalıklı kılan 25 neden:

Yıllık Birikim
Ayrıcalık25 

Mezun Veri Tabanı
Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Merkezi ve Başkent Üniversitesi Mezunlar ve Mensuplar Derneği 
tarafından mezunlarla bağları güçlendirmek, mezunların çalıştığı sektörleri ve kariyerleri takip etmek ve iletişimi 
artırmak amacıyla ‘Mezun Veri Tabanı’ sistemi güncelleştirildi. Başkent Üniversitesi mezunları sisteme bilgi girişi 
yapabilmek için http://angora.baskent.edu.tr/mezun/ linkine tıklayarak bilgilerini güncelleyebilirler. Ayrıca 
mezunlar sistem ile ilgili sormak istediklerini kym@baskent.edu.tr adresine mail yolu ile ulaşarak bilgi edinebilirler.
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baskent.edu.tr


